



## "Ticaret ve Sanayi Odaları, Birlikteliğin, Gücün ve Ekonominin Sembolüdür"

**AK Parti Kahramanmaraş Milletvekili Mahir Ünal'dan Çorlu TSO'ya Ziyaret**

64. Dönemin Kültür ve Turizm Bakanı, Kahramanmaraş Milletvekili Mahir Ünal ve beraberindeki heyet, 23 Mart 2017 Perşembe günü Odamıza ziyarette bulundu. Ziyarete AK Parti Tekirdağ İl Başkanı Cüneyt Yüksel ile İl ve İlçe Teşkilat Üyeleri katılımda bulundular.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, Meclis Başkanı İsmail Güleröğlü, Meclis Başkan Yardımcısı Yavuz Hasçelik, Meclis Katip Üyesi Miraç Çolak ve Meclis Üyeleri gerçekleşen ziyarette hazır bulundular.

■ 16'da



# Çorlu Ticaret ve Sanayi GAZETESİ

Nisan 2017

Sayı: 4

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Aylık Yayınıdır

Ücretsizdir

www.corlutso.org.tr  
<https://facebook.com/corlutsokurumsal>  
<https://twitter.com/corlutso>  
<https://instagram.com/corlutso>  
**PP-59**  
**ÇORLU - TEKİRDAĞ**  
*Tüccar, milletin emeği ve üretimini kıymetlendirmek için eline ve zekasına emniyet edilen, bu emniyete liyakat göstermesi gereken adamdır.*

## Çorlu TSO'da İstihdam Seferberliği ve İşverene Sağlanan Teşvikler Görüşüldü

# İstihdam ve İşverenler Toplantısına BÜYÜK KATILIM



Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın Türkiye Ekonomi Şurası'nda ülkemizdeki istihdamı, ticareti ve sanayiye destekleme amacıyla ilan ettiği Milli İstihdam Seferberliği kapsamında Tekirdağ Valisi Sayın Mehmet Ceylan'ın himayesinde Odamız ile Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü birlikteliğinde hazırlanan "İstihdam Seferberliği ve İşverene Sağlanan Teşvikler" konulu bilgilendirme toplantısı 02 Mart 2017 Perşembe günü Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti.

**TOPLANTI YOĞUN KATILIMLA GERÇEKLEŞTİ**

**PROTOKOL VE İŞ DÜNYASI BİR ARAYA GELDİ**

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, Meclis Başkanı İsmail Güleröğlü ile Meclis Üyeleri ve Yönetim Kurulu Üyeleri'nin iştirak ettiği toplantıya; Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ Vali Yardımcısı Mahmut Yıldırım, Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan, Tekirdağ İŞKUR İl Müdürü Yaşar Esen, Tekirdağ SGK İl Müdürü Fatma Derya Alan, Çorlu İŞKUR İlçe Müdürü Vicdan Güçer, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay, Tekirdağ TB Yönetim Kurulu Başkanı Osman Sarı, Çorlu TB Meclis Başkanı Mustafa Yavuz Akın, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, ÇİSAD Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Ayan, firma yetkilileri ve basın mensupları katılımda bulundular. ■ 2'de



**Enis Sülün; "Cumhuriyet tarihimizde sağlanan en cazip ve yararlanması en kolay teşviklerden biridir"**

## Mesleki Yeterlilik Belgesi Sınavları Gerçekleştirildi



Mesleki Yeterlilik Belgesi Metal Saç İşlemci ve Çelik Kaynakçı alan sınavları 04-05 Mart 2017 tarihlerinde Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası ve MEYBEM A.Ş. işbirliğinde Çorlu Mehmet Rüşü Uzel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde gerçekleştirildi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği iştiraki olan MEYBEM A.Ş. firması uzmanları gözetiminde ilk olarak teorik sınav ve sonrasında gruplar halinde performans sınavları yapıldı.

■ 3'te

## Odamız Yönetim Kurulu'ndan Çorlu Cumhuriyet Başsavcısı Önder Kemal Seküçü'ye Ziyaret



Odamız Yönetim Kurulu, 24 Mart 2017 Cuma günü Çorlu Cumhuriyet Başsavcısı Önder Kemal Seküçü'ye ziyarette bulundu.

■ 4'te

## TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu ile Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Biraraya Geldi



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu; 12 Mart 2017 tarihindeki Edirne Programı öncesinde, Çorlu Havalimanında Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları; İsmail Köroğlu ve İbrahim Gönül ile biraraya geldi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu ile biraraya gelen Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları; Odamızın faaliyetleri ve projeleri hakkında istişarede bulundular.

## Çorlu 100. Yıl Rotary Kulübünden Enis Sülün'e Plaket



## İstiklal Marşımızın 96. Kabul Yıldönümü Kutlandı

İstiklal Marşımızın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Töreni, 13 Mart 2017 Pazartesi günü gerçekleşti.

■ 4'te

Çorlu 100. Yıl Rotary Kulübü "Meslek Hizmetleri Ödül Töreni" 17 Mart 2017 Cuma günü Çorlu Divan Otel'de gerçekleşti. Çorlu, Tekirdağ ve Çerkezköy Rotary Kulübü Başkanlarında hazır bulunduğu gecede Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'e "Meslek Hizmet Ödülü" takdim edildi.

## BAKAN ÖZLÜ, TEKİRDAĞ'DA SANAYİCİ VE İŞADAMLARI İLE BULUŞTU ■ 5'te

# İstihdam ve İşverenler Toplantısına BÜYÜK KATILIM



## Cumhuriyet Tarihimize Sağlanan En Cazip ve Yararlanması En Kolay Teşviklerden Biridir

Toplantının açılış konuşmasını yapan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün; "Bugün ülkemiz, küresel tehditlerin yoğun biçimde hissedildiği, ekonomik rekabetin kıyasıya devam ettiği bir süreçten geçiyor. Kuşkusuz bu süreçte 7000'e yakın üyesiyle Trakya'nın aydınlık yarınlarına duyulan inancın adresi Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'na (Çorlu TSO) büyük sorumluluklar düşüyor. Bu nedenle, Sayın Cumhurbaşkanımızın başlattığı 'İstihdam Seferberliği' çağrısının doğrudan muhatabı olduğumuzu inanıyor ve bu seferberliği başarıyla sonuca ulaştırabileceğimiz konusunda siz üyelerimize sonsuz güven duyuyoruz. Gün, Çorlu TSO çatısı altındaki 7000'e yakın üyemiz için daha fazla iş ve daha fazla aş üretme günüdür. Unutmayalım ki istihdam seferberliği kapsamında işe alacağımız her bir çalışmamız ülkede işsizliği azaltmanın yanı sıra, ekonomik büyümemize yeni bir ivme kazandıracaktır. Hükümetimiz bu konuda büyük bir inisiyatif göstererek sağlanacak her bir ilave istihdamın tüm sosyal harcamalarının ve vergilerinin kamu tarafından karşılanması için gerekli düzenlemeyi yapmıştır. Bu düzenleme, Cumhuriyet tarihimize sağlanan en cazip ve yararlanması en kolay teşviklerden biridir. Bu

düzenleme doğrultusunda yapacağınız işe alımlarınızı bizimle de paylaşmanız çok önemlidir. İlerleyen süreçte yapacağımız ödüllendirme çalışmaları ve hükümetimizle yapacağımız görüşmelerde bu bilgiler odamız için önemli bir referans olacaktır" ifadelerini kullandı.

## Seferberlik Çağrısına Katılan Herkese Teşekkür Ederim

Çorlu TSO üyeleri ile birlikte, ortak aklın önemine inanarak, faaliyetlerini ülkemizin menfaatleri doğrultusunda sürdürmeye dün olduğu gibi, bundan sonra da devam edeceğini belirten Sülün; Sayın Valimize, Sayın Kaymakamlarımıza, Başkanlarıma, Müdürlerime ve tüm üyelerimize de her zaman bizimle birlikte oldukları, her çalışmamıza destek verdikleri için teşekkür ediyorum. Bu seferberlik çağrısına uyan tüm firmalarımızı da canı yürekten tebrik ediyorum" dedi.

## Sloganımız; Alın Teriyle Çalışma Hayatında Milli Seferberliktir

Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan; "Toplantının organize edilmesinde ev sahipliğini üstlenen Çorlu TSO'ya teşekkürlerimi sunuyorum. Cumhurbaşkanımızın işsizliğin azaltılması, istihdamın artırılmasına dikkat çekmesiyle Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımız tarafından 06 Şubat 2017 de 'İstihdam Seferberliği' başlatıldı. Bu seferberliğin teşvikle desteklenmesi konusunda Cumhurbaşkanımızın Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde yapmış olduğu talebe istinaden, bu güne kadar çalışma hayatımıza giren en büyük teşvik olmuştur. Teşvikimizin sloganı; Alın teriyle çalışma hayatında milli seferberliktir" dedi.

TÜİK verilerine göre ilimiz TR21 bölgesinde

istihdam, işgücü sayısı olarak Türkiye ortalamasının üzerinde olduğunu belirten Ceylan; "2016 Kasım ayı verilerine göre 12,1 olan işsizlik oranı bizde 2015 verilerine göre 7.3'tür. Gerçekleştirilecek bu teşviklerle biz bu oranı daha da aşağıya çekmek istiyoruz. Bu teşvikle 2017 yılındaki hedefimiz artı 2 milyon istihdamdır" açıklamasında bulundu.

## 1 Kişi İçin 773 TL Olan Prim ve Vergi Maliyeti Yükümlülükleri, Devlet Tarafından Karşılacaktır

Tekirdağ İŞKUR İl Müdürü Yaşar Esen teşvikle ilgili yaptığı açıklamada; "Teşvik uygulamasından özel sektör işverenleri yararlanacaklardır. İşverenler, 31/12/2017 tarihine kadar 2016/Aralık ayına ilişkin aylık prim ve hizmet belgelerindeki sigortalı sayısına ilave aldıkları her bir sigortalı için bu teşvikten yararlanacaklardır. İşverenlerin 01/02/2017 tarihinden itibaren mevcut çalışanlarına ilave alacakları sigortalıların; İŞKUR'a kayıtlı işsiz olmaları ve işe alındıkları tarihten önceki üç aya ilişkin Sosyal Güvenlik Kurumuna verilen aylık prim ve hizmet belgelerinde veya muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinde kayıtlı sigortalılar dışında olmaları gerekmektedir. Bugün için bir çalışanın işverene maliyeti 2.177 TL'dir. (SGK tarafından uygulanan 5 puanlık prim indirimi sonrasında işveren maliyeti 2.088,56 TL olmaktadır.) Uygulanacak teşvikle işverenler, mevcut çalışanlarına ilave olarak işe alacakları her 1 sigortalı için sadece 1.404 TL ödeyecek olup, geriye kalan 773 TL tutarındaki prim ve vergi yükümlülükleri devlet tarafından karşılanacaktır. Başka bir deyişle, ilave istihdam edilen her 1 kişi için işverenlerin maliyeti 773 TL azalacaktır. Teşvik uygulaması 31/12/2017 tarihine kadar geçerli olacaktır. Bu teşvikten yararlanacak işverenler; aynı sigortalı için aynı dönemde diğer sigorta primi teşvik, destek ve indirimlerden yararlanamayacaklardır" dedi.

Toplantının devamında; Tekirdağ İŞKUR İl Müdürü Yaşar Esen ve Tekirdağ SGK İl Müdürü Fatma Derya Alan, 2017 yılında uygulanacak istihdam teşviki hakkında katılımcılara bilgiler verdiler. Toplantı soru-cevap bölümüyle sona erdi.

## Türkiye Meksika'nın ardından en cazip 2. Gelişen Piyasa

“Türkiye, 10 gelişen piyasa arasında Meksika'nın ardından yatırımcılar için en cazip ikinci sıradaki yerini aldı”

Büyüme, faiz getirisi, hisse senedi değerlemeleri seri kritere göre Meksika, yatırımcılar için en cazip gelişen piyasa olurken, Hindistan ise az cazip piyasa oldu.

ABD Başkanı Donald Trump'ın Meksika'yı sert bir dille eleştirmesi ardından Kasım ayındaki seçimlerden zaferle çıkmasıyla birlikte peso gerilemiş ve Meksika tahvil faizleri yükselmişti. Tahvil faizlerindeki bir miktar toparlanmaya karşın hala ABD seçimleri öncesindeki seviyelerden yaklaşık yüzde 1 yukarıda bulunuyor. Reel efektif kuru 21 yılın en düşüğüne yakın seyreden peso, ihracatçıların görünümünü destekliyor.

Tokyo'da Asset Management One Co. fon yöneticisi Akira Takei, "Hem Meksika parası hem de tahvilleri çok fazla satış gördü." dedi. Takei, doların

zayıflayacağı beklentisinin kendisini portföyünde takip ettiği göstergelerin işaret ettiğinden daha fazla peso ve Meksika hazine tahvili tutmaya ikna ettiğini belirtti.

Analistler dördüncü çeyrek peso tahminini Şubat ayından beri yaklaşık yüzde 5 artırarak 20.50 seviyesine yükseltti.

Hindistan ise görece pahalı hisse senetleri, tahvilleri ve parası nedeniyle yatırımcılar için en az cazip olan gelişen piyasa oldu. Hindistan NSE Nifty 50 Endeksi geçtiğimiz hafta, Başbakan Narendra Modi'nin partisinin seçim zaferinin ardından bir dizi reformu hızlandıracağına yönelik iyimserliğin etkisiyle rekor seviyeye tırmandı ve Sensex iki yılın zirvesine tırmandı.



Çorlu Muhtarlar Derneği Başkanı ve Hürriyet Mahallesi Muhtarı Neşe Benek ile beraberindeki Muhtarlar Heyeti 16 Mart 2017 Perşembe günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'e ziyarette bulundu.

Singapur'da NatWest Markets ekonomisti Vaninder Singh, Hindistan'ın mevcut durumda yatırımcılar için uygun olmadığını düşünüyor. Singh, "Hisse senedi piyasasında, ve dolayısıyla rupide düzeltme görmemiz gerekiyor." dedi.

Sıralamaya konu olan kriterler şu şekilde: GSYİH(2017), cari açık/GSYİH(2017), gösterge hisse senedi endeksinde fiyat/kazanç rasyosu, 10 yıl vadeli tahvillerin faiz getirisi, reel efektif Döviz kuru, ima edilen kur volatilitesi, kredi derelendirme kuruluşlarının ülke notu.

Söz konusu kriterlere göre Türkiye, on gelişen piyasa arasında Meksika'nın ardından yatırımcılar için en cazip ikinci ülke oluyor.

kaynak: <http://www.bloomberght.com>

# Mesleki Yeterlilik Belgesi Sınavları Gerçekleştirildi

İçlerinde telafi sınavlarına da iştirak eden 30 adayın katıldığı sınav sonunda başarılı olan adaylar Mesleki Yeterlilik Kurumu'ndan, mesleki yeterlilik belgesi almaya hak kazanarak, belge aldıkları mesleklerde faaliyete devam edebileceklerdir.

Çelik Kaynakçı Seviye 3 ve Metal Saç İşlemeci Seviye 3 alanlarından Mesleki Yeterlilik Belgesi almak için sınavlara giren 6 firmadan 30 aday başarılı oldukları takdirde sınav ücretleri İşsizlik Fonundan kendilerine iade edilecek.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün; "MEYBEM A.Ş tarafından Odamız işbirliğiyle ilçemizde gerçekleştirilen sınavlarda başarılı olan adaylar "Mesleki Yeterlilik Belgesi" almaya hak kazanacaktır. Çelik Kaynakçı ve Metal Saç İşlemeci alanının çeşitli dallarında 6 firmadan telafi sınavları da dahil toplam 30 aday ile ilçemizdeki

6.sınavımızı gerçekleştirdik. Devletin teşviği ile yapılan sınavlardan tüm meslek mensuplarının başarılı çıkacağını umut ediyorum. Üye firmalarımızda çalışanların Mesleki Yeterlilik Belgesi alması için Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası olarak her türlü çalışmayı yapıyoruz ve yapmaya devam edeceğiz. Firmalarımız ve meslek mensupları bizimle iletişime geçsinler" dedi.

**Mesleki Yeterlilik Belgesi Nedir?**  
5544 sayılı Mesleki Yeterlilik Kurumu Kanununda yapılan değişiklikle, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından belirlenecek tehlikeli ve çok tehlikeli mesleklerde çalışanların ve çalışmak isteyenlerin mesleki yeterlilik belgesi almaları zorunlu hale gelmiştir. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yayımlanan tebliğde belirtilen 48 meslekte, sınav ücretleri İşsizlik Sigortası Fonundan sağlanacaktır.

## MEYBEM A.Ş tarafından sınav ve belgelendirme hizmeti verilen alanlar şunlardır;

- Asansör Bakım ve Onarımcısı Seviye 3,
- Asansör Bakım ve Onarımcısı Seviye 4,
- Ahşap Kalıpcısı Seviye 3,
- Betonarme Demircisi Seviye 3,
- Betoncu Seviye 3,
- Duvarcı Seviye 3,
- İskele Kurulum Elemanı Seviye 3,
- Sıvacı Seviye 3,
- CNC Programcısı Seviye 4,
- CNC Programcısı Seviye 5,
- Metal Sac İşlemeci Seviye 3,
- Metal Sac İşlemeci Seviye 4,
- Çelik Kaynakçısı Seviye 3,
- Makine Bakımcısı Seviye 3,
- Makine Bakımcısı Seviye 4,
- Isı Yalıtımcısı Seviye 3,
- Panel Kalıpcısı Seviye 3,
- İnşaat İşçisi Seviye 2,
- Seramik Karo Kaplamacısı Seviye 3

Bu amaçla, TOBB tarafından MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş kurulmuş olup, sınav ve belgelendirme hizmeti vermek amacıyla Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından yetkilendirilmiştir.

Sınavlar, TOBB - MEYBEM A.Ş tarafından il / ilçe merkezlerinde yerel bazda gerçekleştirilecek olup; sınav ve belgelendirme talepleri Odamız tarafından alınacaktır.

## Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri, Edirne'de Düzenlenen Trakya Bölgesi Oda ve Borsalar Müşterek Toplantısı'na İştirak Etti



Maliye Bakanı Naci Ağbal ve TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımları ile 12 Mart 2017 Pazar günü Edirne'de düzenlenen "Trakya Bölgesi Oda ve Borsalar Müşterek Toplantısı"na Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları; İsmail Köroğlu ve İbrahim Gönül ile Yönetim Kurulu Üyesi Cevat Sevim, iştirak etti.

Toplantıya; Trakya'da bulunan Oda ve Borsaların Başkanları ve Yöneticileri katılımda bulundu.

Bakan Ağbal, toplantıda yaptığı konuşmada; Trakya bölgesinde ekonominin gelişmesi için gayret gösterdiklerini dile getirdi.

Ağbal; "Buradan söylüyorum, şu anda proje aşaması hemen tamamlanmış, ihale aşamasına gelmiş durumda hızlı tren Trakya Bölgesine hayırlı uğurlu olsun. OSB ile ilgili de talepleri dinledik. Anladığım kadarıyla bir miktar desteğe ihtiyaç var, ben de söz veriyorum, elimi taşın altına sokacağım ve bana düşen görevi yapacağım. Yine bir havaalanı projesinin de buraya mutlaka yapılması gerekiyor. O konuda Ankara'ya döner dönmez sizin bu talebinizi iletteceğim" şeklinde konuştu.

## Çorlu TSO Akademi "Bilgimi Koruyorum (Bilgi Güvenliği)" Eğitimi

Odamız tarafından düzenlenen eğitimler ve seminerler kapsamında 10 Mart 2017 Cuma günü "Bilgimi Koruyorum (Bilgi Güvenliği)" eğitimi gerçekleştirildi.

Namık Kemal Üniversitesi Öğretim Görevlisi Fuat Yılmaz'ın sunumlarıyla Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşen eğitimde; Temel ağ protokolleri ve çalışma yapıları, Ağ güvenliği bileşenleri, Yerel ağlarda güvenlik ve Windows sistemlerde ağ güvenliği konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.



Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi Adına

Sahibi  
Yönetim Kurulu Başkanı  
Enis SÜLÜN

Mes'ul Müdürü  
İbrahim KARAGÖZ  
Genel Sekreter

İdare  
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası  
Tel: (0282) 651 10 96 - Fax: (0282) 651 35 10

Dizgi - Tasarım - Reklam  
Canev SUNDUR  
Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler  
Servis Sorumlusu  
Fatih Mehmet TANRISEVDİ  
Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler  
Servis Görevlisi

Baskı  
Işık Matbaacılık Kutu Etiket Amb.  
İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti.  
www.isikmatbaa.com.tr

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİNDE YAYINLANAN YAZILARIN VE MAKALELERİN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR. ÇORLU TSO'NUN GÖRÜŞLERİNİ İÇERMEZ. YAZI VE HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK KULLANILMIŞTIR. YAZI VE HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK KİSMEN YADA TAMAMEN KULLANILABİLİR.

# Petrole Talep Artacak

**Küresel petrol talebi, 2015-2021 döneminde toplam günlük 7.2 milyon varil artarak 101.6 milyon varile ulaşacak.**

Uluslararası Enerji Ajansı'nın (IEA) Orta Vadeli Petrol Piyasası Raporu'na göre, 2017'de piyasa kendini dengelemeye başlayacak. Küresel petrol talebi bu yıl günlük 95.6 milyon varil, 2017'de ise 96.9 milyon varil olacak. Talep, 2021'de günlük 1.2 milyon varil artışla 101.6 milyon varile ulaşacak. Aynı dönemde OECD talebi günlük 45.2 milyon varil, OECD dışı ülkelerin talebi de 56.4 milyon varil olacak.

## İRAN BAŞI ÇEKECEK

Rapora göre, 2015-2021 döneminde küresel petrol arzına günlük 4.1 milyon varil petrol eklenecek. ABD 2021'de OPEC dışı ülkeleri arasında, İran ise OPEC ülkeleri arasında üretim artışının başını çekecek.

ABD, 2015-2021 döneminde arz artışına en büyük katkıyı yapan ülke olmayı sürdürecektir. ABD üretimi kısa dönemde yavaşlarken, söz konusu dönemin sonunda günlük 14.2 milyon varille en yüksek üretim seviyesine ulaşacak.



## YÜKSEK FİYAT

Ambargonun etkisinden kurtulan İran, petrol üretimini 2021'de günlük 1 milyon varil artırarak, 3.9 milyon varile çıkaracak.

Bu yıl OPEC dışı ülkelerin petrol üretimi günlük 57.06 milyon varil olurken, 2021'de günlük 59.70 milyon varile ulaşacak.

Düşük petrol fiyatlarının da etkisiyle, OPEC ham petrol üretim kapasitesi 2021'de sadece günlük 800 bin varil artacak. Geçen yıl yüzde 24 gerileyen küresel petrol arama ve üretim sermaye harcamaları, bu yıl yüzde 17 azalacak. Buna göre, 1986'dan beri ilk kez iki yıl arka arkaya düşüş yaşanmış olacak.

Raporda, 2015-2021 döneminin sonlarına doğru yatırım eksikliğinden dolayı yüksek petrol fiyatları olabileceği uyarısı da yapılıyor.

kaynak: www.itohaber.com



## İstiklal Marşımızın 96. Kabul Yıldönümü Kutlandı

**İstiklal Marşımızın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Töreni, 13 Mart 2017 Pazartesi günü gerçekleşti.**

Törene Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Gönül ve Meclis Başkan Yardımcısı Kaya Kumyol katılımında bulundu. İstiklal Marşımızın Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından kabul edilmesinin 96. yıldönümü dolayısıyla Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve Çorlu Belediyesi Memduh Şevket Esendal Sahnesi'nde gerçekleştirilen program saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşımızın okunmasıyla başladı. Daha sonra çeşitli yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, Çorlu Merkez Komutanı Albay Abdurrahman Gören, Çorlu Belediye Başkan Yardımcısı Serhad Çatalkaya ve Çorlu Cumhuriyet Başsavcısı Önder Kemal Sekücü tarafından verildi.

Programın bitiminde; düzenlenen organizasyonda emeği geçen öğretmen ve öğrencilere protokol tarafından çiçek takdim edildi.



## Tekirdağ İli Sivil Toplum Örgütleri Biraraya Geldiler

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları İsmail Köroğlu ve İbrahim Gönül, 11 Mart 2017 Cumartesi günü Maliye Bakanı Naci Ağbal'ın katılımlarıyla Tekirdağ Ticaret Borsası'nda gerçekleşen Tekirdağ İli Sivil Toplum Örgütleri İstişare Toplantısı'na iştirak ettiler. Toplantıya; Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, AK Parti Tekirdağ Milletvekilleri Mustafa Yel ve Metin Akgün, Trakya'da ki Oda ve Borsaların Başkanları ile Yöneticileri katılımında bulundular.

## Denizbank Bölge Müdürlüğü'nden Odamıza Ziyaret



Denizbank Bölge Müdürü Ahmet Çelik ve beraberindeki heyet, 16 Mart 2017 Perşembe günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'e ziyarette bulundu.

## Girişimciler Eğitimlerini Tamamladılar



Ekonomik kalkınma ve istihdam sorunlarının çözümünün temel faktörü olan girişimciliğin desteklenmesi amacıyla Odamız ve Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi

Başkanlığı (KOSGEB) Tekirdağ Müdürlüğü işbirliğiyle 13 - 16 Mart 2017 tarihleri arasında Odamız Kuzey Eğitim Salonu'nda düzenlenen "KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi" sona erdi. Dört ana konudan oluşan ve toplam 4 gün süren "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi"nde; Eğitmen Burcu Ergene tarafından; iş kurmak isteyen girişimci adaylarına iş fikrinin geliştirilmesi ve yaratıcılık egzersizleri ile iş planı yazma, etkili bir sunum yaparken dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında katılımcılara bilgiler verildi.

## Odamız Yönetim Kurulu'ndan Çorlu Cumhuriyet Başsavcısı Önder Kemal Sekücü'ye Ziyaret



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları; İsmail Köroğlu ve İbrahim Gönül, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Serkant Hocaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri; Cevat Sevim ve Hüseyin Ersoy'dan oluşan heyet, Yeni Hizmet Binası'nda faaliyete başlayan Çorlu Adliyesi'ne ziyarette bulunarak Çorlu Cumhuriyet Başsavcısı Ö.Kemal Sekücü'ye hayırlı olsun temennisinde bulundular.

### Çorlu TSO Bölgenin Kalkınmasına Büyük Rol Oynamıştır

Gerçekleşen ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Sekücü; "Göreve geldiğimiz günden bugüne kadar kurum ve kuruluşlarla birlikte istişare halindeyiz. Çorlu için birlikte çalışmalarımız sürecektir. Çorlu'ya yakışan yeni hizmet binamızda göreve başladık. Bölgenin kalkınmasında büyük rol oynayan Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'nı faaliyet ve projelerinden dolayı tebrik ederim" ifadelerini kullandı.

### Çorlu İçin Var Gücümüzle Çalışıyoruz

Yeni Hizmet Binası'nda faaliyete başlayan Adliye Binası'nın Çorlu'ya hayırlı olmasını dileyen Enis Sülün; "Bölgemizin kalkınması için çalışmalarımızı hız kesmeden sürdürüyoruz, Gün geçtikçe büyüyen ve göç alan Çorlu için var gücümüzle çalışıyoruz" dedi.

## Odamızda "Hong Kong'da İş ve Yatırım Fırsatları" Semineri Gerçekleşti

Odamız ve Hong Kong Yatırım (InvestHK) işbirliğinde hazırlanan "Hong Kong'da İş ve Yatırım Fırsatları Bilgilendirme" semineri 28 Mart 2017 Salı günü Odamız Kuzey Eğitim Salonu'nda gerçekleşti.

Invest Hong Kong Türkiye Yatırım Danışmanı Neşe Seçer ve Hong Kong Vistra Mali Müşavirlik İş Geliştirme Müdürü Betül Baykal Shaik'in sunumlarıyla gerçekleşen seminerde; Çin'in Giriş Kapısı Hong Kong ve Yatırım Fırsatları/Hong Kong Pazarında Şirket Kuruluşu ve Prosedürleri konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.



Özlu, Çanakkale Deniz Zaferi'nin 102. yılının kutlandığını anımsatarak, Çanakkale Zaferi'nin önemine işaret etti. Şehitleri rahmetle yad ettiğini belirten Özlu, "Çanakkale'de Atatürk'ün beni çok duygulandıran bir mesajı var. Çanakkale'yi işgal etmeye gelen ve burada ölenler olmuş. Aradan zaman geçiyor ve Mustafa Kemal Atatürk mesaj göndermiş. Mesajında çocuklarını kaybeden annelere, 'Evlatlarını bu topraklarda kaybeden anneler, çocuklarımız bu topraklarda öldükten sonra onlar bizim evlatlarımız olmuştur, onlar artık bize emanettir.' diyor. Bakın bu hem milletimizin karakterini, kültürünü hem de Mustafa Kemal Atatürk'ün liderliğini göstermesi bakımından çok önemlidir." diye konuştu.



**“Özlu, esnaf ve ticaret odalarının temsilcileriyle kahvaltıda bir araya geldi”**

Özlu, bakanlık çalışmaları hakkında da bilgiler vererek, KOBİ'lere yönelik desteklemelerinin süreceğini, ekonomiye can katacak ciddi tedbirler aldıklarını sözlerine ekledi. Bakan Özlu, konuşmalarının ardından soruları cevapladı. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlu, "Türkiye teknoloji üretmezse Türkiye'nin geleceği yok. Çünkü bizim petrol kuyularımız yok, doğal gaz yataklarımız yok. Aldığımız belli, sattığımız, ithalatımız belli. Arada yaklaşık 60 milyar dolar bir açık var. Bu açığı akıl satarak kapatacağız. Teknolojik değeri olan ürünler üreterek kapatacağız" dedi. Bakan Özlu, Namık Kemal Üniversitesi Çorlu Mühendislik Fakültesi bünyesinde kurulan teknopark binasının temel atma töreninde yaptığı konuşmada, 2002 yılında 2 olan Teknopark sayısının bugün 64'e yükseldiğini söyledi. Türkiye'nin nereden nereye geldiğine dikkati çeken Özlu, bugün teknoparklarda çalışan nitelikli personel sayısının ise yaklaşık 41 bin olduğunu bildirdi. Sanayinin teknoloji ile desteklenmesi

gerektiğini vurgulayan Özlu, teknoloji enjekte edilmeyen sanayide üretilen ürünlerin katma değerinin düşük olduğunu belirtti. Türkiye'de bir an önce teknoloji açığının kapatılması gerektiğini aktaran Özlu, açığının kapanmasıyla otomatik olarak cari açığın ve ticaret açığının da kapanacağını anlattı. Teknoparkları ve Ar-Ge merkezlerini önemsediklerini ifade eden Özlu, "Biz sanayimizi teknoloji ile desteklemezsek, yani sanayimize teknoloji enjekte etmez isek bizim ürettiğimiz ürünlerin katma değeri düşük olur. Bunların da kar marjı düşüktür. Dolayısıyla daha yüksek katma değer için daha fazla kazanmak için sanayimize teknoloji enjekte etmek durumundayız. Bunu da ya Ar-Ge merkezi ya da teknopark kurarak yapacağız. Bu temel atma töreni gerçekten çok önemli." diye konuştu. **Teknoloji üreten bir Türkiye'ye doğru, daha hızlı adımlarla ilerlenmesi gerektiğini anlatan Özlu, şöyle devam etti:** "Türkiye teknoloji üretmezse Türkiye'nin geleceği yok. Çünkü bizim petrol kuyularımız yok, doğal gaz yataklarımız yok. Aldığımız belli, sattığımız, ithalatımız belli. Arada yaklaşık 60 milyar dolar bir açık var.

Bu açığı akıl satarak kapatacağız. Teknolojik değeri olan ürünler üreterek kapatacağız. Mesela dış ticaret açığı, ne kadar ihracatımız var, ne kadar ithalatımız var. Geçen seneki rakam, 143 milyar dolar ihracat, 200'e yakında ithalat var. Yani 60 milyar dolarlık bir açık var. Şimdi aslında asıl açık teknoloji açığı. Türkiye'nin dış ticaret açığından ziyade, cari açığından ziyade Türkiye'nin gerçek açığı, teknoloji açığıdır. Biz ne zaman teknoloji açığını kapatırsak, emin olun otomatik olarak Türkiye'nin cari açığı da, ticaret açığı da kapanır. Dolayısıyla teknoloji üretmenin unsurlarından biri olan teknoparkın hayırlı bir iş olduğunu ve buna vesile olanları tebrik ediyorum. İnşallah burası en kısa sürede hizmete girer." **Bakan Özlu, konuşmasının ardından inşaatın temelini atmak için butona bastı.** Daha sonra Bakan Özlu, Veli Meşe Organize Sanayi Bölgesi'nde sanayicilerle bir araya geldi. Ardından bir halı fabrikasını ziyaret eden Özlu, üretim bölümünü gezerek fabrika yetkililerinden bilgiler aldı. Esnafı da ziyaret eden Bakan Özlu, ziyaretlerde esnafın istek ve sıkıntılarını dinledi.

## Ayakkabı ihracatı 700 milyon doları aştı

Türkiye'nin deri ve deri ürünleri ihracatının yüzde 50'den fazlasını tek başına gerçekleştiren ayakkabı sektörü, 2016 yılında 708 milyon 43 bin dolarlık ihracat gerçekleştirdi.

Ege İhracatçı Birliklerinden yapılan açıklamaya göre, Türkiye geçen yıl 1 milyar 388 milyon dolarlık deri ve deri ürünleri ihraç etti. Bu ihracatın yüzde 51'ine denk gelen 708 milyon 43 bin dolarlık kısmını tek başına ayakkabı sektörü gerçekleştirdi. Deri ve deri mamulleri ihracatında ayakkabı ihracatından geri kalan yüzde 49'luk payı deri konfeksiyon, yarı işlenmiş ya da bitmiş deri, kürk ihracatı ve saraciyeye ürünleri aldı.

### IRAK İLK SIRADA

Türkiye'nin ayakkabı ihracatında 2016 yılında ilk sırayı 81 milyon 293 bin dolarlık tutarla Irak aldı. Onu, 44 milyon 143 bin dolarla Almanya ve 37 milyon 87 bin dolarla Suudi Arabistan izledi. Sektörün ihracatını en fazla artırdığı ülke İran oldu. İran'a ayakkabı ihracatı 2015 yılında 11 milyon 307 bin dolarlıkken, bu rakam 2016 yılında yüzde 171,5'lik artışla 30 milyon 702 bin dolara yükseldi.

Rusya'ya ayakkabı ihracatı ise yüzde 59 azaldı. 2015'te 70 milyon 119 bin dolar olan ihracat, geçen yıl 28 milyon 713 bin dolara geriledi.

### "1 MİLYAR DOLARLIK POTANSİYELİMİZ VAR"

Açıklamada görüşlerine yer verilen Ege Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Jak Galiko, ayakkabı sektörünün son yıllarda ihracatta ciddi bir gelişim gösterdiğini belirtti. Türkiye'deki deri sektörünün en büyük hedefinin ayakkabı ihracatı olması gerektiğine işaret eden Galiko, "Nitekim, 1995 yılında deri ürünleri ihracatında yüzde 10 pay alan ayakkabı sektörü, 2016 yılında deri ürünleri ihracatında yüzde 51'lik paya ulaştı. Türk ayakkabı sektörü, ihracatta 1 milyar doları geçecek potansiyele sahip. 2016 yılında Rusya ile kriz yaşamamış olsaydık ayakkabı ihracatı daha parlak bir yıl geride bırakmış olacaktı. Avrupa Birliği, Rusya ve Ortadoğu pazarlarında yapılacak tanıtım çalışmalarıyla 2017 ya da 2018 yılında 1 milyar dolar barajını aşabiliriz." ifadelerini kullandı. Türk deri sektörü, 2015 yılında 1 milyar 473 milyon dolarlık ihracat yaparken, bunun 671 milyon dolarını ayakkabı ihracatı gerçekleştirmişti.

kaynak: <http://www.hurriyet.com.tr>

[www.corlutso.org.tr](http://www.corlutso.org.tr)

## ÇALIŞMA HAYATINDA MİLLİ SEFERBERLİK

Yeni İŞ GÜCÜ

3 AYA KADAR MAAŞI İŞKUR'DAN

42 AYA KADAR SGK İ YOK

TÜRKİYE'NİN +1 İSTİHDAM

**Türkiye'nin gücüne ve geleceğine güvenen iş dünyasını kazanmaya davet ediyoruz.** Dünün en çok kazananları, Türkiye'ye yatırım yapanlar, Türkiye'de istihdam sağlayanlar oldu. Yarının en çok kazananları da bugün Türkiye'ye yatırım yapanlar, insanımıza istihdam sağlayanlar olacak.

**Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) iş dünyasına yeni fırsatlar sunuyor.**

İstihdam Seferberliği kapsamında işbaşı eğitimine katılanların; 3 Aya kadar net asgari ücret tutarındaki maaşı ile iş kazası, meslek hastalıkları ve genel sağlık sigortası primleri İşsizlik Sigortası Fonu'ndan karşılanacak.

Bu sürenin sonunda işbaşı eğitim programına katılanların istihdam edilmeleri durumunda 42 aya kadar varan sürelerle asgari ücret üzerinden SGK işveren primi İşsizlik Sigortası Fonu'ndan karşılanacak.

**Siz de en az bir işsiz vatandaşımızı işe alarak istihdam seferberliğine katılın, hem işinizi ve işgücünüzü geliştirin hem de Türkiye'nin geleceğine yatırım yaparak, kazanan siz olun.**




www.istihdamseferberligi.net

## Eğitim Hizmetlerinde İndirim Protokolü İmzalandı



Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) ile Çetin Akademi Şirketler Grubu arasında düzenlenen "Eğitim Hizmetlerinde İndirim Protokolü" Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün ve Çetin Akademi Şirketler Grubu Genel Müdürü Özber Çetin'in katılımıyla 13 Mart 2017 Pazartesi günü imzalandı.

**"Üyelerimizin Avantajlı Koşullarda Eğitim Hizmeti Almaları İçin Elimizden Geleni Yapıyoruz"**

Odamız üyesi; Trakya bölgesinin 4 Bakanlık, İşkur, Türkak ve Mesleki Yeterlilik Kurumu onaylı tek kurumu olan Çetin Akademi Şirketler Grubunun, belirtilen faaliyet alanlarında Odamız

Üyelerine eğitim hizmetlerinde indirim avantajı sağlanacağını dile getiren Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün; "Üyelerimizin daha avantajlı koşullarda eğitim hizmeti almaları için elimizden geleni yapıyoruz. Çetin Akademi Şirketler Grubu ile imzaladığımız protokolle üyelerimiz; İş Güvenliği Uzmanlık Eğitimi %10, İşyeri Hekimliği Eğitimi %10, Diğer Sağlık Personeli Eğitimi %10, Özel İstihdam Hizmeti-Seçme Yerleştirme %20, Tehlikeli Madde Güv.Dan.Eğitimi %10, Mesleki ve Teknik Eğitimler (Tehlikeli ve Çok Teh.İşlerde) %10, MEB Onaylı

İnsan Kaynakları Uzmanlık Eğitimi %15, MEB Onaylı Yangın Eğitimi %15, MEB Onaylı Eğiticinin Eğitimi %15, İlk Yardım Eğitimi %15, Patlamadan Korunma Dökümanı Hazırlanması %25, Etkili İletişim Eğitimi %15, Kişisel Gelişim Eğitimleri %20, Yönetim ve Üretim Danışmanlığı %20, Sertifikalı Yangın Eğitimi %20, Kalite Sistem ve Entegre Yönetim Sistem Dan. %15, Kalite ve İç Tetkikçi Eğitimi %15 olmak üzere daha uygun şartlarda belirtilen eğitimlerden yararlanabileceklerdir" dedi.

**"İndirimden Yararlanmak İsteyen Üyelerimiz, Faaliyet Belgeleri İle Çetin Akademi Şirketler Grubu'na Başvurmaları Gerekmemektedir"**

Odamız ile Çetin Akademi Şirketler Grubu arasında imza altına alınan protokol 08.03.2017 tarihinden itibaren bir yıl süreli geçerli olup, aynı şartların üçüncü şahıslara kapalı olduğunu belirten Sülün; İndirimden yararlanmak isteyen Oda üyelerinin, Çorlu Ticaret ve Sanayi Odasına kayıtlı olduklarına dair belge (Faaliyet Belgesi) ile Çetin Akademi Şirketler Grubu'na başvurmaları gerekmektedir" ifadelerini kullandı.

## Odamız Başkanları MÜSİAD'ın 95. Genel İdare Kurulu Toplantısı'na Katıldılar

Müstakil Sanayici İş Adamları Derneği (MÜSİAD) Tekirdağ Şubesi ev sahipliğinde düzenlenen 95.Genel İdare Kurulu Toplantısı 10 Mart 2017 Cuma günü gerçekleşti.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün ve Meclis Başkanı İsmail

Güleroğlu'nun iştirak ettiği toplantıya; Maliye Bakanı Naci Ağbal, Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, MÜSİAD Genel Başkanı Nail Olpak, Milletvekilleri, Belediye Başkanları, Ticaret ve Sanayi Odaları'nın Başkanları ile firma sahipleri katılımda bulundular.



Farkında mısınız?

## SİZE ÇOK YAKINIZ

Size özel hizmetlerimizden ve yeni fırsatlardan anında haberdar olabilirsiniz



## Gelecek Ben(im) Seminerine Büyük İlgi



Odamız ve Özel Çorlu Özel Öğretim Kursu işbirliğinde hazırlanan "Gelecek Ben(im)" semineri 04 Mart 2017 Cumartesi günü Odamız Batı Eğitim Salonunda gerçekleşti.

Özel Çorlu Özel Öğretim Kursu Öğrenci Koçu Melek Hürşidi ve Rehber Öğretmen Eylem Bilecik ile Dream Danışmanlık ve Yaşam Merkezi Sosyolog & Eğitim Danışmanı Özge Akın ve Psikolog & Aile Danışmanı Müge Özcan'ın sunumlarıyla

gerçekleşen seminerde "YGS Sınav Teknikleri ve Motivasyon" konularında katılımcılara bilgiler verildi.

2017 YILI

## ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ REKLAM FİYAT TARİFELERİ

Renkli sayfalar (Dış Arka Sayfa)	Ölçüler (Dış Arka ve İç Sayfa)	Reklam Fiyatları
Tam sayfa	25 cm x 37 cm	1.200,00 TL
Yarım sayfa	25 cm x 18.5 cm	600,00 TL
Çeyrek sayfa	12,5 cm x 18.5 cm	300,00 TL
Renkli sayfalar (İç Sayfalar)	Ölçüler (Dış Arka ve İç Sayfa)	Reklam Fiyatları
Tam sayfa	25 cm x 37 cm	600,00 TL
Yarım sayfa	25 cm x 18.5 cm	300,00 TL
Çeyrek sayfa	12,5 cm x 18.5 cm	150,00 TL

- Yıllık Reklam Aboneliği Yaptıran Üyeye %25 İndirim Uygulanacaktır.
- Gazete arasına broşür koymak için 1.000,00TL



## Enis Sülün, Türk Eğitim Sen Çorlu Şubesi'ni Ağırladı

Türk Eğitim Sen Sendikası Çorlu Şubesi'nin yeni seçilen Yönetim Kurulu Başkanı Fatihan Bektaş, Yönetim Kurulu Üyeleri; Salim Korkmaz ve Kemal Aktaş ile Kadın Kolları Komisyon Üyesi Jale Bektaş, 07 Mart 2017 Salı günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'e ziyarette bulundu.



## 6. Meslek Komitesi "Hedef Sıfır, Pratik Çözümler" Seminerine Katıldı

T.C.Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü'nün Ülkemizde inşaat sektöründe gerçekleşen ölümlü iş kazalarının azaltılması ve toplumda arzulanan farkındalığın sağlanması amacıyla kaza nedenleri ve çözüm önerilerinin aktarıldığı "Hedef Sıfır, Pratik Çözümler" semineri 28 Mart 2017 Salı günü İstanbul Hilton Otel'de gerçekleşti.

Seminere; Odamız 6. Meslek Komite Başkanı Ramadan Cesur ve 6. Meslek Komite Üyesi Eyüp Çatalkaya katılımda bulundu.

## "Trakya-Türkiye-Dünya Ekonomi Paneli"nde Türkiye ve Dünya Ekonomisi İncelendi



Bölgedeki enerji kaynakları kullanımı ve bölgede tarıma dayalı sanayi potansiyeli, konuları ele alındı

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Gönül, Keşan Ticaret ve Sanayi Odası (Keşan TSO), Keşan Ticaret Borsası, İpsala Ticaret Borsası, Trakya Kalkınma Ajansı ve Dünya Gazetesi işbirliğinde TOBB ETÜ Öğretim Üyesi-TEPAV Direktörü Dr. Güven Sak, Dünya Gazetesi Ekonomi Yazarı Dr. Rüştü Bozkurt, Tarım Yazarı Ali Ekber Yıldırım, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin ve Dünya Gazetesi Moderatörü Hakan Güldağ'ın katılımları

ile 09 Mart 2017 Perşembe günü Keşan TSO Konferans Salonu'nda gerçekleşen "Trakya-Türkiye-Dünya Ekonomi Paneli"ne iştirak etti. Panelde; Türkiye ve Dünya ekonomisine genel bakışın yanı sıra Türkiye'de tarım, Trakya bölgesinde girişimciliğin ve Ar-Ge kapasitesinin artırılması, Hamzadere Barajı'nın tarımın geleceğine etkileri, bölgedeki enerji kaynakları kullanımı ve bölgede tarıma dayalı sanayi potansiyeli, konuları ele alındı.

## "Kayıt Dışı İstihdam Sorunu" Gerçekleşen Seminerle Masaya Yatırıldı

Odamız ve Trakya Kalkınma Ajansı işbirliğinde hazırlanan "Kayıtlı İstihdamın Teşviki" semineri 28 Şubat 2017 Salı günü Odamız Batı Eğitim salonunda gerçekleşti. Gazi üniversitesi Öğretim Üyesi, Milliyet Gazetesi Köşe Yazarı ve NTV Ekonomi Yorumcusu Prof. Dr. Cem Kılıç, gerçekleşen seminerde; Kayıt dışı istidamın sorunu işveren, işçi ve üniversite ekseninde konularında katılımcılara bilgiler aktardı.



## Çorlu TSO'yu Sosyal Medya'da Takip Edebilirsiniz

/corlutsokurumsal

/corlutso

/corlutso

/corlutso

/corlutso



## KOSGEB' Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı İdare İşler Müdürü'den Odamıza Ziyaret

KOSGEB Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı İdare İşler Müdürü Osman Kısacık ve KOSGEB Tekirdağ İl Müdürü Tolga Erkan, 28 Mart 2017 Salı günü Odamızı ziyaret etti.

Ziyarete; Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün ve Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Köroğlu hazır bulundular.

Çorlu'ya ve bölgeye yakışan bir binada KOSGEB'inde hizmet vermesinin kendilerini son derece mutlu ettiğini ifade eden Kısacık, birlikte yapılabilecek projeler hakkında fikir alış-verişinde bulundu.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, Odamız faaliyet ve projeleri hakkında bilgilendirmede bulundu.



# TRAKYA'DA TRENKWALDER GÜCÜ

## trenkwalder

"Odağımız İnsan, Gücümüz Tecrübe"



### Şirketinizin kaynaklarını verimli kullanmak için, bırakın Trenkwalder tesislerinizi yönetsin

Trenkwalder olarak güvenlik, temizlik ve bakım gibi süreçleri üstleniyor, tesisinizin yönetimi sırasında ihtiyaç duyacağınız idari ofisten, üretim, teknik işletim bakım ve onarım kadar her türlü alanda size destek oluyoruz.

En son teknoloji ile donattığımız eğitilmiş ve sertifikalı kadrolarımız sayesinde, siz artık işinize odaklanabilirsiniz.

Trenkwalder olarak tesisinizin ihtiyaçları doğrultusunda hizmet veriyor, uluslararası standartlara uygun malzeme ve ekipman kullanarak, kusursuz bir temizliğin keyfi ile verimliliğinizi arttırıyoruz.

- Endüstriyel Temizlik
- Boyahane Teknik Temizlik
- Hijyen Temizliği
- Ofis Temizlik Hizmetleri
- Ortak Alan Temizliği
- Dış Cephe ve Cam Temizliği
- Organizasyon Temizliği
- İnşaat Temizliği
- Bahçe Bakım ve Peyzaj
- İlaçlama

### Güvenlik, riski görüp önlem alabilmektir

Her firmanın kendi idari ve fiziki yapısına özel güvenlik ihtiyaçları vardır. Üretim tesisi, iş merkezi, alışveriş merkezi, depo, site, otel, hastane vb. pek çok iş alanında yüksek kaliteli güvenlik hizmeti sunuyor, yaptığımız profesyonel risk analizleri sonucunda kuruma özel güvenlik çözümleri hayata geçiriyoruz. En son teknoloji ile donanmış, eğitilmiş ve sertifikalı güvenlik kadrolarımız, 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun dâhilinde 7/24 güvenliğinizi sağlar-ken, güvenlik sisteminizin yönetim, bakım ve kontrolünün sorumluluğunu da Trenkwalder tecrübesine devredebilirsiniz.

- Fiziki Güvenlik Hizmetleri
- Elektronik Güvenlik Hizmetleri
- Denetim Hizmetleri
- Danışmanlık Hizmetleri
- Organizasyon Güvenliği Hizmetleri

### İdari ofis ve üretim alanındaki desteklerimiz ile her zaman avantajlısınız

Üretim destek alanında; depo hizmet yönetimi, malzeme dağıtım ve bant yönetimi, forklift operatörlük hizmeti vb. üretim destek süreçlerinde uzmanlığımıza güvenebilirsiniz.

Firmanıza özel hazırlanacak idari ofis destek çözümlerimizle ise; ofisinizin iç ve dış tüm hizmet taleplerini karşılayarak, zaman yönetiminde avantajlarınızı arttırıyoruz. Aynı zamanda misafir karşılama ve ağırlama gibi marka değerinizi yansıtabileceğimiz servislerle müşterileriniz üzerinde olumlu imaj oluşturabilirsiniz.

- Üretime Destek Hizmetleri
- Teknik Ustalık Gerektiren İşler
- Yiyecek-İçecek Servisi
- Resepsiyon / Misafir Karşılama ve Danışma

### BİZ KİMİZ?

Trenkwalder, hizmet sektöründe 30 yılı aşkın süredir Avrupa'da büyüyen bir marka. 2007 yılından bu yana ise Türkiye'de iş ortaklarımızla buluşuyoruz. Bugün 32 ilde, 19 bölge ofisimiz ve 6 binden fazla çalışmamız ile otomotiv ve lojistikten tekstil sektörüne, kimya sanayinden beyaz eşyaya kadar farklı sektörlerden ulusal ve uluslararası pek çok markaya hizmet veriyoruz.

Hizmet alanlarımız:

- Tesis Hizmetleri Yönetimi
- Stok Sayım ve Envanter Denetimi
- Lojistik Hizmetleri
- İnsan Kaynakları Çözümleri

Trenkwalder Grup Yönetim Hizmetleri A.Ş.

Barbaros Mahallesi, İskele Sokak No:2/3, My Office İş Merkezi A Blok, Zemin Kat, Batı Ataşehir Ataşehir 34746 İstanbul  
T: +90 216 384 96 06 F: +90 216 365 29 04 info@trenkwalder.com www.trenkwalder.com.tr



18001



trenkwalder

## TOBB MEYBEM 2017 Yılı Ücret Tarifesi

5544 Sayılı Mesleki Yeterlilik Kurumu Kanunu (MYK) kapsamında sınav ve belgelendirme hizmetlerini, 81 il ve 160 ilçede kesintisiz şekilde sürdüren MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri'nin sınav ve belgelendirme ücret tarifesi revize edilmiştir.

Bu kapsamda 1 Mart 2017 tarihinden itibaren ekte yer alan tarife doğrultusunda sınav ve belgelendirme işlemleri yürütülecektir.

### EK-1:2017 YILI SINAV VE BELGELENDİRME ÜCRET TARİFESİ

1	12UY0092-3/MYK-Asansör Bakım ve Onarımcısı-Seviye 3	1.200,00 TL
2	12UY0092-4/MYK-Asansör Bakım ve Onarımcısı-Seviye 4	1.250,00 TL
3	11UY0011-3/MYK- Ahşap Kalıpçı-Seviye 3	650,00 TL
4	11UY0012-3/MYK- Betonarme Demircisi-Seviye 3	750,00 TL
5	12UY0049-3/MYK- Betoncu-Seviye 3	750,00 TL
6	12UY0048-3/MYK- Duvarcı-Seviye 3	750,00 TL
7	12UY0056-3/MYK- İskele Kurulum Elemanı-Seviye 3	700,00 TL
8	11UY0024-3/MYK- Sıvacı-Seviye 3	700,00 TL
9	12UY0082-4/MYK- CNC Programcısı-Seviye 4	485,00 TL
10	12UY0082-5/MYK- CNC Programcısı-Seviye 5	485,00 TL
11	12UY0085-3/MYK- Metal Sac İşlemci-Seviye 3	450,00 TL
12	12UY0085-3/MYK- Metal Sac İşlemci-Seviye 4	450,00 TL
15	12UY0050-3/MYK- Panel Kalıpçı-Seviye 3	750,00 TL
16	12UY0057-3/MYK- Isı Yalıtımcısı-Seviye 3	750,00 TL
17	12UY0051-3/MYK- Seramik Karo Kaplamacısı-Seviye 3	750,00 TL
18	10UY0002-3/MYK- Makine Bakımcısı-Seviye 3	575,00 TL
19	10UY0002-4/MYK- Makine Bakımcısı-Seviye 4	575,00 TL
20	11UY0010-3/MYK- Çelik Kaynakçısı-Seviye 3	450,00 TL
21	16UY0253-2/MYK- İnşaat İşçisi-Seviye 2	350,00 TL



## TRAKYA GENEL SANAYİ TİCARET FUARI

03 - 07 MAYIS

2017

Fuar ile eş zamanlı olarak gerçekleştirilecek  
"KOBİ ŞURASI VE  
İNOVASYON ZİRVESİ"  
katılımcılara

### Fuara Genel Bakış

Tekstil, Makine, Gıda, Sağlık, Tarım, Otomotiv, İnşaat vb. bölgenin öne çıkan sektörlerinden firmalar yer alacak. Trakya bölgesi firmaları ziyaretçilerle bir araya gelecek. Beraberinde Balkan Ülkelerinden farklı sektörlerle ilgili katılımcı ve ziyaretçi getirilmesi yönünde

### Destekleyen Kurumlar

Trakya Sanayi ve Ticaret Fuarı, Kobi Şurası ve İnovasyon Zirvesi; Tekirdağ Valiliği, Çorlu Kaymakamlığı, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Çorlu Belediyesi, Tekirdağ Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası destekleriyle Çorlu Ticaret ve Sanayi

"BU FUAR 5174 SAYILI KANUN GEREĞİNCE TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) İZİNİ İLE DÜZENLENMEKTEDİR"

YER  
TRAKYA FUAR MERKEZİ  
ÇORLU

ticaret  
burada





*Güç Aktarımında Profesyonel Çözümler.*



**YST TURKEY OFFICE (MERKEZ)**

Cemaliye Mah. Fatih Cad. No:11/A  
(Borsa Meydanı) Çorlu / TURKEY

Tel : (+90 282) 651 58 73  
Tel : (+90 282) 651 58 76  
Fax: (+90 282) 651 58 77

**YST KOSOVA OFFICE**

Mamush / KOSOVA

Tel : (+3770) 44 354 922  
Fax: (+3770) 44 338 636

E-mail: [info@ystendustri.com](mailto:info@ystendustri.com)

**YST AZERBAIJAN OFFICE**

Baku-Sumgayit highway 13,5 km  
Azerbaijan, Baku AZ0123

Tel : (+99412) 342 99 33  
Fax: (+99412) 342 93 88



# YENİ ÜYELERİMİZ

## 1. MESLEK GRUBU

**EKREM CENGİZ YENİ LÜX EKMEK VE UNLU MAMÜLLER:** CEMALİYE MAH. FATİH ÇEŞME SK. 12/B ÇORLU/TEKİRDAĞ

## 2. MESLEK GRUBU

**ARZU ERASLAN ERA METAL CLİPS:** ZAFER MAH. ŞEHİT YÜZBAŞI YÜCEL KENTER CAD. 2M4-18 ÇORLU/TEKİRDAĞ

**TORUNLAR TEKNOLOJİ MAKİNE İMALAT İNŞ. OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.:** ZAFER MAH. ŞİMŞİR SK. NO:7 POSTAKODU:59850 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 653 9636

**EN ENERJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.:** KAZİMİYE MAH. DURLUPINAR CAD. KILIÇOĞLU DANIŞ TOWERS B BLOK 6-18/B-7 ÇORLU/TEKİRDAĞ

**ÇORDAŞ ÇORLU DOĞALGAZ DAĞITIM A.Ş. MARMARA EREĞLİSİ ŞUBESİ:** BAHÇELİEVLER MAH. İSTİKLAL CAD. 2/3 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ  
TEL: 0216 305 5048

**ADR LOJİSTİK PETROL ÜRÜNLERİ OTOMOTİV İNŞAAT TAAHHÜT SAN. VE TİC. A.Ş.:** ESENTEPE MAH. ADNAN DOĞU CAD. PALMİRA EVLERİ C BLOK 24/3 ÇORLU/TEKİRDAĞ

## 3. MESLEK GRUBU

**SVS MODA TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.:** VAKIFLAR OSB MAH. SANAYİ CAD. NO:12-14/6 ERGENE/TEKİRDAĞ

## 5. MESLEK GRUBU

**GÖKSEL EKEN GÖKSU TEKNİK POMPA VE ARITMA SİSTEMLERİ:** ŞEYHSİNAN MAH. KILIÇ SK. 2/C ÇORLU/TEKİRDAĞ

**DEHNA GIDA İNŞ. BARTER SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. AVRUPA SERBEST BÖLGE ŞUBESİ:** AVRUPA SERBEST BÖLGESİ KARAMEHMET MAH. 9 NCU SK. 11 ERGENE/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 651 1102

**YUNUS EMRE ÖZTÜRK ÖZTÜRK BOBİNAJ:** ZAFER MAH. ŞEHİT YÜZBAŞI YÜCEL KENTER CAD.2 02A/5 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 650 0401

**RENK MASTER PLASTİK VE KİMYA ENDÜSTRİ SAN. VE TİC. A.Ş.:** ESENTEPE MAH. ADNAN DOĞU CAD. PALMİRA EVLERİ C BLOK 24/3 ÇORLU/TEKİRDAĞ

## 6. MESLEK GRUBU

**AYTEKİN ŞAHAN ADON İNŞAAT:** MUHİTTİN MAH. SALİH OMURTAK CAD. 29/3 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 652 1851

**AHMET BULUT DERİN İNŞ.:** MUSTAFA KEMAL PAŞA MAH.BAHAR SK. NO:7/B M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 613 1118

**PRAG YAPI DENETİM LTD. ŞTİ.:** REŞADİYE MAH. GÖLCÜK MEYDANI SK. NO:5/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ

**SALİH TÜFEKÇİ SALİH TÜFEKÇİ İNŞAAT:** REŞADİYE MAH. ŞEHİT TEĞMEN YAVUZER CAD. 57/1 POSTAKODU:59850 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 651 2242

**SABİT YILMAZ ERGENE YILMAZLAR İNŞAAT:** CUMHURİYET MAH. 90.SK. 31/1 ERGENE/TEKİRDAĞ

**ENGÜR MAKİNA NAKLİYE PROJE İNŞ. EMLAK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.:** MUHİTTİN MAH. FAZİLET SK. NO:15 D:1 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 725 4150

**İSMAİL TONBUL VELİOĞLU HAFRİYAT:** HAVUZLAR MAH. ORHAN KEMAL 8.SK. 14/3 POSTAKODU:59850 ÇORLU/TEKİRDAĞ

**SAADET KARTAL SBM İNŞAAT:** RUMELİ MAH. BÜLENT ECEVİT BLV. B BLOK 91-93B/5 ÇORLU/TEKİRDAĞ

**MEHMET YILDIZ VOLKAN GAYRİMENKUL:** ŞEYHSİNAN MAH. KOCAAĞA SK. NO:11/Z17 ÇORLU/TEKİRDAĞ

**İBRAHİM ÜNLÜBAŞ KARAGÖZLER YAPI İNŞ.:** NUSRATİYE MAH. MANOLYA SK. 19 B/12 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0368 416 1694

**OSMAN KURUŞ KISMET İNŞAAT:** ESENTEPE MAH. ADNAN DOĞU CAD. 1H/2 ÇORLU/TEKİRDAĞ

**AHMET KÖMÜRCÜ TASARIM İNŞAAT TAAHHÜT:** REŞADİYE MAH. MEHMET AĞA SK. 72/-1A ÇORLU/TEKİRDAĞ

**PERAPOR YALITIM AMBALAJ İNŞAAT SANAYİ TİC. LTD. ŞTİ.:** O.S.B. YEŞİLTEPE MAH. HAZAN SK. NO:6 ERGENE/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 650 2002

**SINIRLI SORUMLU İSTASYON CITY KONUT YAPI KOOPERATİFİ:** KAZİMİYE MAH. DURLUPINAR CAD. C BLOK 6-8/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ

**AHMET NAS NAS KARDEŞLER İNŞAAT:** ŞEYHSİNAN MAH. HACI SALİH SK. GÖRGÜN APT. NO:4/4 POSTAKODU:59850 ÇORLU/TEKİRDAĞ

**RAYİF ARAS ÖZAK HAFRİYAT:** ULAŞ MAH. UZUNYOL SK. 54/1 ERGENE/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 651 1102

**BİLEN GRUP OTOMOTİV BAKIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.:** ZAFER MAH. ŞEHİT YÜZBAŞI YÜCEL KENTER CAD. NO:2/A36 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 652 9949

**TELCİ HARFİYAT İNŞAAT PEYZAJ TAAHHÜT SAN. TİC. LTD. ŞTİ.:** HATİP MAH. KALDIRIMBAŞI SK. 45/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ

**KARADAYI EMLAK İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.:** VELİMEŞE MAH. HASANVARLI CAD. 3/A ERGENE/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 651 2590

**SEYFETTİN KARADEMİR KARADEMİR İNŞAAT:** YENİÇİFTLİK MAH. KARDELEN 4 SK. NO:10/1 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ

**HİS GRUP PAZAR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.:** REŞADİYE MAH. KUMYOL CAD. NO:7/207 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 652 9949

**ATILLA AKTEKİN BEHA İNŞAAT:** HAVUZLAR MAH. ORHAN KEMAL CAD. NO:90/3 ÇORLU/TEKİRDAĞ

**DETA TEKNİK YAPI DENETİM LTD. ŞTİ.:** KEMALETİN MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO:160/14 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 651 5355

## 7. MESLEK GRUBU

**NALAN İŞBİLEN İŞBİLENLER OTOMOTİV:** ZAFER MAH.ŞEHİT YÜZBAŞI YÜCEL KENTER CAD. A-5 BLOK 2A56 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 653 3345

**DEHA ÖZKAN OTO KUAFÖR VE YIKAMA:** ESENTEPE MAH. ADNAN DOĞU CAD. ERGENE VADİSİ G2 BLOK7 ÇORLU/TEKİRDAĞ

## 8. MESLEK GRUBU

**YEŞİM KUTLUBEY KUTLUBEY ŞARKÜTERİ:** ZAFER MAH. CUMHURİYET BLV. 9/T1/G ÇORLU/TEKİRDAĞ

**TALİA FOODS GIDA SAN. VE DIŞ TİC. A.Ş.:** KARAMEHMET MAH. AVRUPA SERBEST BÖLGESİ AVRASYA BLV. 24/A ERGENE/TEKİRDAĞ  
TEL: 0212 638 1619

**DOĞUŞ GIDA A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ:** HATİP MAH. ALİ OSMAN ÇELEBİ BLV. 130/C ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 653 6969

**COŞKUN ÖZTÜRK DOĞA MANAV SEBZE MEYVE TİCARETİ:** MUHİTTİN MAH. AHMET PRİŞTİNA CAD. ASEVLER A BLK. 12/2 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 651 6058

**SNL TARIM ÜRÜNLERİ GIDA NAKLİYE SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.:** YENİÇİFTLİK MAH. MERKEZ 5 SK. 10/B M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ

**ECEM KÖROĞLU EKO AYAKKABI AKSESUAR TEKSTİL:** KAZİMİYE MAH. DURLUPINAR CAD. KILIÇOĞLU DANIŞ TOWERS C BLOK KAT:3-18/19 ÇORLU/TEKİRDAĞ

**EVİM PAZARLAMA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.:** ŞEYHSİNAN MAH. ARPALIK 1.SK. 15/17 A ÇORLU/TEKİRDAĞ

**ERDEM ALKIŞ KİTİRLER TARIM TOPTAN VE PERAKENDE SEBZE MEYVE TİCARETİ:** REŞADİYE MAH. YUNUS EMRE CAD. ALKIŞ AP. 5/4 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 651 7357

**GELİN GİYİM VE MARKETÇİLİK TİC. LTD. ŞTİ. ERGENE ŞUBESİ:** KARAMEHMET MAH. AVRUPA SERBEST BÖL. ADNAN ARISOY BUL. NO:1/1 VELİMEŞE MEVKİİ 4.PARSEL ERGENE/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 651 5445

**VAHİT YÜKSEL ÖZTURK GIDA:** ESENTEPE MAH. ADNAN DOĞU CAD. TOKİ E18E/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 673 7078

**MERVE EĞRİOĞLU ZANES YÖRESEL**

**ÜRÜNLER:** MUHİTTİN MAH. ÇETİN EMEÇ BLV. 56/A/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ

**CMRT TARIM TEKSTİL İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.:** ŞEYHSİNAN MAH. DERİNYOL 4.SK. CÖMERT APT. 11/2 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL:0282 651 1428

**GÖKHAN ÇELEBİ ÇELEBİOĞLU ET:** ESENTEPE MAH. ADNAN DOĞU CAD. NO:18 G2/3 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 652 5866

**BİLAL ÇAVUŞ ÇAVUŞ GIDA:** YEŞİLTEPE MAH. BATI CAD. NO:8/1 ERGENE/TEKİRDAĞ

**ERKAL SARI SARI AMBALAJ TİCARET:** REŞADİYE MAH. ŞEHİT AHMET ÇELEKOĞLU SK. NO:7/C ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 653 6500

## 9. MESLEK GRUBU

**ULAŞ SÜRGÜT ULAŞ HEDEF TEKSTİL:** SAĞLIK MAH. EDİRNE CAD. 125/A ERGENE/TEKİRDAĞ

**ÇAK TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş. ÇORLU ORION AVM ŞUBESİ:** ALİ PAŞA MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO:9/1-105 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0212 410 0410

**İRFAN ATAY İRFAN ATAY:** ŞEYHSİNAN MAH. KUMYOL CAD. NO:44 A/ÖZEL İŞYERİ ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 654 2541

## 10. MESLEK GRUBU

**ERON İSTİF MAKİNE DIŞ TİCARET YEDEK PARÇA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.:** ZAFER MAH. ŞEHİT YÜZBAŞI YÜCEL KENTER CAD. A9 BLOK NO:2/A921 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 651 7811

**VEŞİLE AKGÜL STAR TEL ÇİT PANEL SİSTEMLERİ:** VAKIFLAR MAH. E-5 YOLU ÜZERİ FABRİKALAR KÜME EVLER CAD. 9/1 POSTAKODU:59850 ERGENE/TEKİRDAĞ

**NESLİHAN SIZLAYAN ENES ISI MARMARA EREĞLİSİ ŞUBESİ:** BAHÇELİEVLER MAH. PALMİYE SK. 2/1 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 613 2359

**SEVCAN BEDİÇ SEVGİ ENDÜSTRİYEL TİCARET:** CEMALİYE MAH. SARAY CAD. 43 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 652 1563

**CEOON KİMYA LABORATUVAR SAN. VE TİC. LTD.:** CEMALİYE MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO:210/431 ÇORLU/TEKİRDAĞ

## 11. MESLEK GRUBU

**DOKUZBAYT BİLGİ TEKNOLOJİLERİ LTD. ŞTİ.:** SİLAHTARAĞA MAH. ÜNİVERSİTE 1. SK. NO:13/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ

**RENATA MOBİLYA DEKORASYON İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.:** MUHİTTİN MAH. SALİH OMURTAK CAD. 89/A POSTAKODU:59850 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 650 2777

**CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI TİCARET MERKEZİ A.Ş. ÇORLU TREND ARENA CARREFOURSA SÜPER ŞUBESİ:** TREND ARENA AVM ALİPAŞA MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO:15/8 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0216 655 0000

**BURAK ÜNTÜRK BRK MEDYA:** KAZİMİ MAH. BAHÇELİEVLER 4.SK. 4. SK. 1/2 POSTAKODU:59860 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 651 1520

**ARİFE DEMİR MARİFED ZÜCCACİYE:** REŞADİYE MAH. MANDIRACI CAD. ŞENKAL APT. NO:42/B POSTAKODU:59860 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 654 0506

**AMİR DEMİR TRAKYA KUYUMCULUK:** REŞADİYE MAH. KUMYOL CAD. 15/A ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 651 6621

**EFSA NE ALIŞVERİŞ HİZMETLERİ İNŞ. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.ERGENE ŞUBESİ:** YEŞİLTEPE MAH. STAD SK. NO:1/A ERGENE/TEKİRDAĞ

**FİKRET HAYTA TUĞBA UCUZLUK PAZARI:** ESENTEPE MAH. ADNAN DOĞU CAD. ERGENE VADİSİ G2 BLOK7 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 651 7190

**HAKAN BAKİ HEKS BİLİŞİM İNŞAAT:** ŞEYHSİNAN MAH. HACI SALİH SK. GÖRGÜN İŞ MRK ZEMİN KAT 12 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 651 2425

**ANTEC ENERJİ LTD. ŞTİ.:** HÜRRİYET MAH. ESKİ BAĞLAR CAD. NO:30 B/7 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 653 1520

**AHMET KUMAŞOĞLU SERPA MOBİLYA:**

**REŞADİYE MAH. ŞEHİT TEĞMEN YAVUZER CAD. NO:11 A/ÖZEL İŞYERİ ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 651 1630**

## 12. MESLEK GRUBU

**EFECAN NAKLİYAT VE REKLAM ORGANİZASYON SAN. TİC. LTD. ŞTİ.:** YENİÇİFTLİK MAH. MERKEZ CAD. 23B/B M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ

**ZAKİRE ŞAHPAZ ŞAHPAZ TAŞIMACILIK:** MUHİTTİN MAH. ELMAS SK. ÇİÇEK EVLER SİT. D BLOK APT. NO:3/17 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0212 699 2585

**PRİVATE MOTORS OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.:** ALİPAŞA MAH. 19 MAYIS CAD. NO:8 A/ÖZEL İŞYERİ ÇORLU/TEKİRDAĞ

## 13. MESLEK GRUBU

**ÜNVER ÇİFTÇİ:** SİLAHTARAĞA MAH. ÜNİVERSİTE 1. SK. MÜH. FAKÜLTESİ 13/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ

**G360 YÖNETİM VE SERVİS HİZMETLERİ A.Ş.:** KAZİMİYE MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO:130/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 645 0505

## 14. MESLEK GRUBU

**BÜŞRA SARIÖZ VATAN TEMİZLİK:** ÇOBANÇEŞME MAH. BÜLENT ECEVİT BLV. 178 ÇORLU/TEKİRDAĞ

**ERHAN YILMAZ TRAKYA SAFİR GAYRİMENKUL:** KEMALETİN MAH. SALİH OMURTAK CAD. TULÜMENLER İŞ MERKEZİ 198/Z-9 ÇORLU/TEKİRDAĞ

**EMRE OKULLARI EĞİTİM HİZMETLERİ TİC. LTD. ŞTİ.:** ZAFER MAH. CUMHURİYET BLV. ARMADA CITY PLUS ETAP 9 ÇORLU/TEKİRDAĞ

**SAİM ERCAN SER GAYRİMENKUL:** MUHİTTİN MAH. MEHTAP SK. NO:3-1/A ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 652 8889

**İNCİ GÜNAY İNCİ GÜNAY DİL AKADEMİSİ:** REŞADİYE MAH. KUMYOL CAD. NO:2/8 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 651 8207

**NACİYE GÜNER ÇORLU MEDİKAL:** KAZİMİYE MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO:126/3 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 408 1975

**AMMAR GAYRİMENKUL İNŞ. SAN. TİC. A.Ş.:** ALİPAŞA MAH. ŞELELE SK. NO:30 A/ ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0216 650 1990

**SAFİRCUP AMBALAJ MATBAA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.:** MUHİTTİN MAH. AHMET PRİŞTİNA CAD. NO:10/17 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 651 1630

**HİLMİ DOĞRU DOĞRU GAYRİMENKUL DANIŞMANLIĞI:** KEMALETİN MAH. KIRKOVA CAD. NO:8-1C ÇORLU/TEKİRDAĞ

## 15. MESLEK GRUBU

**TH GIDA HAYVANCILIK MÜHENDİSLİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. KİPA ŞUBESİ:** ALİPAŞA MAH. SALİH OMURTAK CAD. KİPA ALIŞVERİŞ MERKEZİ 13/Z10 ÇORLU/TEKİRDAĞ

**ERTÜRK ALKAN ÇORLU KONAK APART PANSİYON:** RUMELİ MAH. İSMETPAŞA BLV. 78/A ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 652 1851

**SAYDANLAR ET VE GIDA ÜRÜN. TURİZM İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.:** KAZİMİYE MAH. DURLUPINAR CAD. NO:4/1C ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 651 0998

**SÜLEYMAN KIYICI YENGENİN YERİ TEKİRDAĞ KÖFTE SALONU:** CEDİTALİPAŞA MAH. MOTEL SK. 2/A M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 613 2339

**ÇETİN KORKMAZ YEMEN OTEL:** REŞADİYE MAH. KUMYOL CAD. OTEL 25/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ

**ERCAN KARASU KARASU PİDE SALONU:** RUMELİ MAH. ÇELŞMLİ SK. NO:2B/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ

**FİGEN ARIKAN FİGEN ESTETİK:** KEMALETİN MAH. SALİH OMURTAK CAD. MANOLYA APT. A BLOK 176/6 POSTAKODU:59860 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 651 4001

**SEVGİ KURT VAN KAHALTI SARAYI:** ALİPAŞA MAHALLESİ 18 MART CAD. NO:33 A/ ÇORLU/TEKİRDAĞ

## TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu ve TOBB Tekirdağ İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi'nden İsmail Köroğlu'na Ziyaret



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İstanbul Genç Girişimciler Kurulu ve TOBB Tekirdağ İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi, 9 Şubat 2017 Perşembe günü gerçekleştirdikleri toplantı sonrasında Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Köroğlu'nu ziyaret ettiler.

## Odamızda "İhracat Uygulamalarında E-Fatura" Semineri Gerçekleşti



Odamız tarafından düzenlenen eğitim ve seminerler kapsamında 28 Şubat 2017 Salı günü "İhracat Uygulamalarında E-Fatura" semineri gerçekleşti. Mali Müşavir Mesut Şenel'in sunumlarıyla Odamız Kuzey Eğitim Salonu'nda düzenlenen eğitimde; İhracatta E Fatura yeri ve mevzuatı, İhracatta E - Fatura uygulaması ve kapsamı, Kapsamda dahil olma şartları ve kriterleri nedir? konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

## Tüketici güveni Mart'ta yükseldi

Türkiye İstatistik Kurumu ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası işbirliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan Tüketici Güven Endeksi, Mart ayında bir önceki aya göre %3,2 oranında arttı; Şubat ayında 65,7 olan endeks değeri Mart ayında 67,8 oldu. Genel ekonomik durum beklentisi endeksi Şubat ayında 88 iken, Mart ayında %5,8 oranında artarak 93,2 oldu. Bu artış, gelecek 12 aylık dönemde genel ekonomik durumun daha iyi olacağı yönünde beklentisi olan tüketicilerin sayısının bir önceki aya göre arttığını gösteriyor. İşsiz sayısı beklentisi endeksi bir önceki aya göre %3,7 oranında artarak Mart ayında 70,4 oldu. Bu artış, gelecek 12 aylık dönemde işsiz sayısında düşüş bekleyenlerin artmasından kaynaklandı. kaynak: <http://www.bloomberght.com>

## Odamız Meybem A.Ş. İşbirliğinde Mesleki Yeterlilik Belgelendirmesi Kapsamında Makina Bakımcı Seviye-3 ve Seviye-4 Sınavlarını Gerçekleştirdi

Mesleki Yeterlilik Belgesi İnşaat Alanı ve Çelik Kaynakçı alan sınavları 17-18 Mart 2017 tarihleri arasında 2 gün boyunca Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası ve MEYBEM A.Ş. işbirliğinde gerçekleştirildi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği iştiraki olan MEYBEM A.Ş. firması uzmanları gözetiminde ilk olarak teorik sınav ve sonrasında gruplar halinde performans sınavları yapıldı. İştirak eden 42 adayın katıldığı sınav sonunda başarılı olan adaylar Mesleki Yeterlilik Kurumu'ndan, mesleki yeterlilik belgesi almaya hak kazanarak, belge aldıkları mesleklerde faaliyete devam edebileceklerdir. Makine Bakımcı Seviye-3 ve Makine Bakımcı Seviye-4 alanlarından Mesleki Yeterlilik Belgesi almak için sınavlara giren 11 firmadan 42 aday başarılı oldukları takdirde sınav ücretleri İşsizlik Fonundan kendilerine iade edilecek.



Üye firmalarımızda çalışanların Mesleki Yeterlilik Belgesi alması için Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası olarak her türlü çalışmayı yapıyoruz ve yapmaya devam edeceğiz

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün; "MEYBEM A.Ş tarafından Odamız işbirliğiyle ilçemizde gerçekleştirilen sınavlarda başarılı olan adaylar "Mesleki Yeterlilik Belgesi" almaya hak kazanacaktır. Makine Bakımcı Seviye-3 ve Makine Bakımcı Seviye-4 alanlarında 11 firmadan toplam 42 aday ile ilçemizdeki 10.sınavımızı gerçekleştirdik. Devletin teşvigi ile yapılan sınavlardan tüm meslek mensuplarının başarılı çıkacağını umut ediyorum. Üye firmalarımızda çalışanların Mesleki Yeterlilik Belgesi alması için Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası olarak her türlü çalışmayı yapıyoruz ve yapmaya devam edeceğiz. Firmalarımız ve meslek mensupları bizimle iletişime geçsinler" dedi.

**Mesleki Yeterlilik Belgesi Nedir?**  
5544 sayılı Mesleki Yeterlilik Kurumu Kanununda yapılan değişikliklerle, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından belirlenecek tehlikeli ve çok tehlikeli mesleklerde çalışanların ve çalışmak isteyenlerin mesleki yeterlilik belgesi almaları zorunlu hale gelmiştir. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yayımlanan tebliğde belirtilen 48 meslekte, sınav ücretleri İşsizlik Sigortası Fonundan sağlanacaktır.

MEYBEM A.Ş tarafından sınav ve belgelendirme hizmeti verilen alanlar şunlardır;

- Asansör Bakım ve Onarımcısı Seviye 3,
- Asansör Bakım ve Onarımcısı Seviye 4,
- Ahşap Kalıpcı Seviye 3,
- Betonarme Demircisi Seviye 3,
- Betoncu Seviye 3,
- Duvarcı Seviye 3,
- İskele Kurulum Elemanı Seviye 3,
- Sıvacı Seviye 3,
- CNC Programcısı Seviye 4,
- CNC Programcısı Seviye 5,
- Metal Sac İşlemci Seviye 3,
- Metal Sac İşlemci Seviye 4
- Çelik Kaynakçısı Seviye 3
- Makine Bakımcı Seviye 3
- Makine Bakımcı Seviye 4
- Isı Yalıtımcısı Seviye 3
- Panel Kalıpcı Seviye 3
- İnşaat İşçisi Seviye 2
- Seramik Karo Kaplamacısı Seviye 3

**ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ'NE WEB'TEN VEYA AKILLI CİHAZLARINIZDAN ULAŞABİLİRSİNİZ...**

**[www.corlutso.org.tr](http://www.corlutso.org.tr)**



**Bu amaçla, TOBB tarafından MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş kurulmuş olup, sınav ve belgelendirme hizmeti vermek amacıyla Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından yetkilendirilmiştir. Sınavlar, TOBB - MEYBEM A.Ş tarafından il / ilçe merkezlerinde yerel bazda gerçekleştirilecek olup; sınav ve belgelendirme talepleri Odamız tarafından alınacaktır.**

## Kadın işveren sayısı arttı



Türkiye genelinde 2015'te toplam istihdam içinde işveren olarak çalışanların payı yüzde 4.4 oldu. Kadın işverenlerin oranı yüzde 8.1 olarak tespit edildi. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK), 2015 yılına ilişkin girişimcilik istatistiklerine göre, toplam istihdam içinde 2015 yılında işveren olarak çalışanların payı yüzde 4.4 oldu. Hanehalkı İşgücü Anketi sonuçlarına göre, Türkiye genelinde işveren olarak çalışanlar içinde kadınların oranı bir önceki yıla göre 0.1 puan artışla yüzde 8.1, erkeklerin oranı ise 0.1 puan azalış ile yüzde 91.9 oldu.

(Kaynak:İstanbul Ticaret Gazetesi)

## İkinci el otomobile ve emlakçılara yeni düzen

**G**ümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, referandumdan sonra ikinci el otomobile garanti süreleriyle ilgili düzenlemenin hemen yapılacağını söyledi. Nisanın sonunda emlak piyasasına yönelik düzenleme de hayata geçirilecek.

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, konut piyasasını düzenleyecek çalışmanın referandum sonrasında hayata geçirileceğini açıkladı. Tüfenkci, Türkiye Tüm Emlak Müşavirleri Federasyonu (TEMFED) heyetini kabul ederken yaptığı açıklamada, şu bilgiyi verdi:

### KURALLAR BELİRLENECEK

#### GARANTİ SÜRESİ

Bakan Bülent Tüfenkci, İkinci El Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelik Taslağına ilişkin düzenlemenin de referandumdan sonra yayımlanacağını söyleyerek, şunları kaydetti: "Burada tüketicileri korumamız ve sektörü disipline etmemiz lazım. Aynı zamanda ikinci el otomotiv piyasasını da canlandırmamız gerekir. Kaç kilometre olacağını tam netleştirmedik ama sektörün genel beklentisi 10 bin kilometre. Garanti şartları içinde bir sıkıntı çıkarsa tazmin edilecek. (Kaynak:İstanbul Ticaret Gazetesi)



"İkinci el otomobil piyasasını düzenledikten sonra, nisan ayının sonu itibarıyla emlak piyasasına yönelik düzenlemeyi de hayata geçireceğiz.

İlgili yönetmeliği referandum sonrasında kamuoyu görüşüne açmayı planlıyoruz. Yönetmelikle taşınmazlara yönelik aracılık ve danışmanlık faaliyetleri de düzenlenecek. Emlak

sektöründeki kişilerde aranacak şartlar ve uymakla yükümlü oldukları kurallar belirlenecek"

### GÜÇLÜ BİR ÇATI

Tüfenkci, emlak piyasasının güçlü bir çatı altında toplanmasının, sektörün sorunlarının çözümünde ve disipline edilmesinde önemli olduğunu ifade etti.

## Enis Sülün "15 Temmuz İlkokulu Yapımı Proje" Toplantısına İştirak Etti



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, Furtuni ve İsak Pinhas Ortaokulu'nda, Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, önderliğinde 1 Mart 2017 Çarşamba günü düzenlenen "15 Temmuz İlkokulu Yapımı Proje" toplantısına iştirak etti.

Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, toplantıya iştirak eden; Çorlu Meclis ve Dernek Üyeleri ile Oda Başkanlarına proje hakkında paylaşımlarda bulunup, destek talep etti.

## Organik çay üretimi 2018'de

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, çayda organik üretim ile ilgili Bakanlık bünyesinde yoğun çalışmalar olduğunu belirterek, "2018'de bütün çay alanlarındaki üretim organik olacak" dedi.

Çelik, söz konusu düzenlemenin kısa süre içerisinde yayımlanacağına dikkat çekerek, "Hazırlıklarımızı 6-7 ayda tamamlayacağız. Ayrıca diğer bazı illerimizin, alanların veya bölgelerin de organik tarım alanı ilan edilmesi ile ilgili çalışmalarımızda son aşamaya gelmiş bulunuyoruz" dedi.

(Kaynak:İstanbul Ticaret Gazetesi)



## Solidworks Semineri Gerçekleşti



Odamız ve TEKYAZ Teknolojik Yazılımlar ve Makine Ticaret A.Ş. işbirliğinde hazırlanan "Solidworks" semineri 22 Mart 2017 Çarşamba günü Odamız Batı Eğitim salonunda gerçekleşti.

İlker Uludağ'ın sunumlarıyla gerçekleşen seminerde; 3 Boyutlu çizim programı Solidworks'un tanıtım gerçekleşti.

## AVRASYA TÜNELİ'NİN GEÇİŞ ÜCRETİ ONLINE ÖDENEBİLECEK



Avrasya Tüneli İşletme İnşaat ve Yatırım A.Ş. (ATAŞ), Avrasya Tüneli'nin geçiş ücretinin artık internet üzerinden de ödenmeye başladığını açıkladı.

Açıklamaya göre sürücüler, HGS ve OGS hesaplarında yeterli bakiye olmaması, herhangi bir otomatik ödeme sistemine dahil olmamaları veya ihlali geçiş yapmaları halinde geçiş ücretini internet üzerinden ödeyebilecek.

### TABLET VE MOBİL

Açıklamada, "Otoyol sektöründe yeni hayata geçirilen bir uygulama ile Avrasya Tüneli'nin geçiş ücreti ödeme işlemleri, artık avrasyatuneli.com adresinden yapılabiliyor.

Uygulama ile HGS ve OGS hesaplarında yeterli bakiye olmayan, herhangi bir otomatik ödeme sistemine dahil olmayan ve ihlali geçiş yapan sürücüler; plaka, kimlik veya vergi numaralarıyla geçiş ücretlerini öğrenebilecek. Sürücüler banka ve yetkili kurumlara gitmeden geçiş ücretini web sitesi üzerinden kredi kartı ile güvenli şekilde hızlı ve kolayca ödeyebilecek. Bilgisayarlardan erişilebildiği gibi cep telefonu, tablet ve mobil cihazlar üzerinden de erişim sağlanabilen sistem ile sürücüler, geçiş bilgilerini öğrenerek, cezai işlem uygulamasını da engelleyebilecek" denildi.

(Kaynak:İstanbul Ticaret Gazetesi)



## İbrahim Gönül, Hayrabolu'da düzenlenen Temel Atma Törenine İştirak Etti

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Gönül, 28 Şubat 2017 Salı günü düzenlenen Hayrabolu Kapalı Pazar Yeri, Açık - Kapalı Düğün Salonu ve Kafeterya tesislerinin temel atma törenine katıldı.

Temel atma törenine; Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Tekirdağ Milletvekilleri

Faik Öztrak ve Emre Köprülü, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan, Hayrabolu Belediye Başkanı Fehmi Altayoglu, Ergene Belediye Başkanı Rasim Yüksel ve Marmaraeğlisi Belediye Başkanı İbrahim Uyan ile kurum ve kurumların temsilcileri katılımda bulundu.

## ODAMIZ ÜYELERİNE İNDİRİM UYGULAYAN FİRMALAR

İŞLETME ADI	ADRES	TELEFON	İNDİRİM ORANI NAKİT	İNDİRİM ORANI KREDİ KARTI
ALTINTAŞ OTEL ÇORLU	Cemaliye Mah. Omurtak Cad. Abidinefendi Sk. No:24/A Çorlu	0282 652 74 52	Single Room : 50.-TL Double Room : 80.-TL Suit Oda Tek Kişi : 60.-TL Suit Oda Çift Kişi : 100.-TL Fiyatlara Açık Büfe Kahvaltı ve KDV dahildir.	
AMERİKAN KÜLTÜR DERNEĞİ DİL OKULLARI	Omurtak cd. İstanbul Kısım Kılıçoğlu Plaza A blok K:2 No:8 Çorlu	0282 673 66 88	20	20
ANKARA ROYAL HOTEL	Büklüm Sk. No:37 Kavaklıdere Ankara	0312 425 4151 0312 425 6162	Single Room :100 TL Double Room :150 TL Suit :190TL	
ANEMON HOTEL	Anemon Fuar Otel İzmir Enternasyonel Fuarı Karşısı	0232 446 0646	Tek Kişilik : 170 TL Çift Kişilik : 210 TL	
BURÇ BEST OTEL	E-5 İstanbul Girişi Çorlu	673 2696 F:673 2698	Single Oda :110 TL KDV+(Kahvaltı dahil) Double Oda :160 TL KDV+(Kahvaltı dahil) Triple Oda :180 TL KDV+(Kahvaltı dahil)	
BORMALI OTEL	Camiatik Mah. Omurtak Cad. Uğur Mumcu Parkı Yanı No:1 Çorlu	0282 652 3881	20	20
ÇETİN AKADEMİ	Şeyhsinan Mah. Kumyol Cad. No:55 Kat:2 Çorlu / Tekirdağ (Hismar Market Üzeri)	0282 654 22 00 - 01	İş Güvenliği Uzmanlık Eğitimi %10, İşyeri Hekimliği Eğitimi %10, Diğer Sağlık Personeli Eğitimi %10, Özel İstihdam Hizmeti-Seçme Yerleştirme %20, Tehlikeli Madde Güv. Dan.Eğitimi %10, Mesleki ve Teknik Eğitimler (Tehlikeli ve Çok Teh.İşlerde) %10, MEB Onaylı İnsan Kaynakları Uzmanlık Eğitimi %15, MEB Onaylı Yangın Eğitimi %15, MEB Onaylı Eğiticinin Eğitimi %15, İlk Yardım Eğitimi %15, Patlamadan Korunma Dökümanı Hazırlanması %25, Etkili İletişim Eğitimi %15, Kişisel Gelişim Eğitimleri %20, Yönetim ve Üretim Danışmanlığı %20, Sertifikalı Yangın Eğitimi %20, Kalite Sistem ve Entegre Yönetim Sistem Dan. %15, Kalite ve İÇ Tetkikçi Eğitimi %15.	
ENGLISH TIME DİL OKULU	Omurtak Cad, İstanbul Kısım No : 24 Çorlu (Kıpa Karşısı)	0282 673 25 15	Şube içi genel ingilizce eğitimlerinde 1 kur eğitim bedeli olarak %25 indirim uygulanır. Bir kurun eğitim süresi 120 saatir.	
FİGEN ESTETİK	Omurtak Cad. Manolya Apt. A Blok No:176 K:3 D: 6 (Heykel karşısı Vestel üstü) Çorlu / Tekirdağ	0282 651 1569 0282 651 4001	10	10
GÖREN OTOMOTİV PEUGEOT BAYİİ	Zafer Mah. İstanbul Cad. No:50 Çorlu	0282 685 47 70	208 Active 1.6 e-HDI 92 hp ETG6 S&S indirimli fiyatı 57.840TL (liste fiyatı 67.950TL) 308 STYLE 1.6 BlueHDI 120 hp EAT6 Tam otomatik S&S indirimli fiyatı 75.840TL (liste fiyatı 92.290TL) 2008 Allure 1.6 e-HDI 92 hp S&S ETG6 FL 74.840TL (liste fiyatı 84.400TL) 508 Business 1.6 BlueHDI 120 HP EAT6 Tam otomatik S&S 96.840 (liste fiyatı 116.500TL) 508 Active 1.6 BlueHDI 120 HP EAT6 Tam otomatik S&S 100.840 (liste fiyatı 120.500TL) 508 Allure 1.6 BlueHDI 120 HP EAT6 Tam otomatik S&S 110.840 (liste fiyatı 132.000TL)	
HEWESO WEB TASARIM ÇÖZÜMLERİ	Muhtin Mah. Fikir Sk. No:4 Çorlu/Tekirdağ www.heweso.com info@heweso.com	0282 652 0 999	10	
HOTEL MARYA	Kırkpınar Sk. No:21 06540 Çankaya/Ankara	0312 439 21 51	Tek Kişilik Oda :100 TL İki Kişilik Oda :140 TL Üç Kişilik Oda :180 TL	
HOTEL ABROV	Necatibey Cad. No:28 Kızılay/Ankara	0312 232 58 00	Corner Single :60 TL Corner Double :100 TL Standart Single :80 TL Standart Double :125 TL Standart Triple :150 TL	
İNAN OTEL	Omurtak Cad. E-5 Karayolu Üzeri Hükümet Meydanı Karşısı No:5/Çorlu	0282 651 3163 F:0282 651 6355	10	10
İDEA KALE RESORT OTEL	Mola Cad. No:70 Güzelyalı-Çanakkale	0286 232 83 32	01/04/2017 - 31/10/2017 Tek Kişilik Oda :150 TL İki Kişilik Oda :200 TL	
KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ	Akabe Mah. Alaaddin Kap Cad. No:130 42020 Karatay - Konya	444 12 51	Lisans ve ön lisans programlarına kayıt hakkı elde edecek öğrencilerden KTO Karatay Üniversitesine kayıt yaptırılmaları halinde öğrenim ücretinden %5 oranında destek bursu sağlanacak ve 8 eşit taksitte ödeme imkanı.	
LİFEPORT HOSPİTAL	Alipaşa Mah. Kılıç Ali Paşa Cad. No:36 Çorlu/Tekirdağ	0282 693 5000	%20	
MEKTEBİM EĞİTİM KURUMLARI TİC. A.Ş.	www.mektebimokullari.com	444 30 95	Mektebim Eğitim Kurumları Tic. A.Ş. Eğitim Hizmetlerinde Çorlu TSO üyelerine , tüm Mektebim Kampüslerimizde yapacakları yeni kayıtlar için 2016-2017 eğitim ve öğretim dönemlerine ait açıkladığı güncel kayıt ücretleri üzerinden 31.12.2016 - 01.06.2017 tarih aralığında %15; 31.12.2017 'eğitim indirimi' vermeyi kabul eder. Çorlu TSO ve çalışanı mevcut kayıtlı velimiz ise, kayıt yenilemelerde tüm yıl boyunca güncel kayıt ücretleri üzerinden %5 oranında eğitim indirimi vermeyi peşinen kabul eder. Ödemeyi indirim hakkına sahip Çorlu TSO üyeleri nakit veya taksit seçeneği ile ödeme yapar. Sözleşmenin 1. maddesinde yer alan indirim oranlarına ek olarak %5 kardeş %8 peşin indirimi uygulanır.	
MARKAÇI MARKATESÇİL HİZMETERİ	Muhtin Mah. Fikir Sk. No:4 Çorlu/Tekirdağ www.heweso.com info@heweso.com	0282 652 0 999	10	
MİSTEN KUAFÖR GÜZELLİK SALONU	Zafer Mah. Cumhuriyet Cad. Mimart Yapı Çarşı Armada City No:39 Çorlu	0282 290 19 00	10	10
REYAP HASTANESİ	Kazimiye Mah. Sevgi Sk. No:2 Çorlu/Tekirdağ	0282 684 02 00	%10	
REHA PASTANESİ	Şinasi Kurşun Cad. No:60 Çorlu	0282 653 7458	10	10
REİSBAY BALIK LOKANTASI	İskele Meydanı M. Ereğlisi	0282 613 0059	20	20
SHERATON HOTEL	Noktalı Sk. Kavaklıdere Ankara	0312 457 6000	CLASSIC Tek Kişilik :135 Euro Çift Kişilik :150 Euro CLUP Tek Kişilik :170 Euro Çift Kişilik :185 Euro	PREFERRED Tek Kişilik :155 Euro Çift Kişilik :170 Euro SUITE: Executive :295 Euro Diplomatic :1.000 Euro Presidential :1.500 Euro
VATAN HASTANESİ	Esentepe Mah. Deva Sk. 11/A Çorlu / Tekirdağ	0282 673-7373	%20	
VEGA HOSPİTAL	Kazimiye Mah. Uğur Mumcu Cad.No :6 Çorlu / Tekirdağ	0282 693 34 00	Muayene %50, Tahlil ve Tetkikler %50, Radyoloji %50, Ameliyatlarda %25 *Hastane bünyesinde bulunmayan MR, Patoloji, dış hizmet yoluyla temin edilen tetkik, tahlil ve benzeri hizmetlerden ve saat 18:00'dan sonra hizmet verilen polikliniklerde indirim uygulanmayacaktır. *Kişinin hastaneye başvuru sırasında kurum kimlik kartını yanında taşıması ve hasta hizmetleri ekibine ibraz etmesi gerekmektedir. Kişinin bakmakla yükümlü olduğu ailesi (eşi ve çocukları) yani sıra 1. derece yakınları (anne ve babası) için ise kurum kimlik kartı fotokopisi yanlarında olması şarttır.	

## 2016 işsizlik rakamları açıklandı



**T**ürkiye'de işsizlik oranı, 2016'da bir önceki yıla göre 0,6 puan artarak yüzde 10,9 oldu. İşsiz sayısı bir önceki yıla göre 273 bin kişi artarak 3 milyon 330 bin kişi olarak gerçekleşti.

Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı yaştakilerde işsiz sayısı 2016 yılında bir önceki yıla göre 273 bin kişi artarak 3 milyon 330 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,6 puanlık artış ile yüzde 10,9 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde 0,4 puanlık artışla yüzde 9,6 kadınlarda ise 1,1 puanlık artışla yüzde 13,7 oldu.

Aynı yılda; tarım dışı işsizlik oranı bir önceki yıla göre 0,6 puanlık artışla yüzde 13 olarak tahmin edildi. 15-24 yaş grubunu içeren genç işsizlik oranı 1,1 puanlık artış ile yüzde 19,6 olurken, 15-64 yaş grubunda bu oran 0,6 puanlık artış ile yüzde 11,1 olarak gerçekleşti.

### İSTİHDAM ORANI YÜZDE 46,3 OLDU

İstihdam edilenlerin sayısı 2016 yılında, geçen yıla göre 584 bin kişi artarak 27 milyon 205 bin kişi, istihdam oranı ise 0,3 puanlık artış ile yüzde 46,3 oldu. Erkeklerde istihdam oranı 0,1 puanlık artışla yüzde 65,1 kadınlarda ise 0,5 puanlık artışla yüzde 28 olarak gerçekleşti.

Bu yıl, tarım sektöründe çalışan sayısı 178 bin kişi azalırken, tarım dışı sektörlerde çalışan sayısı ise 763 bin kişi arttı. İstihdam edilenlerin yüzde 19,5'i tarım, yüzde 19,5'i sanayi, yüzde 7,3'ü inşaat, yüzde 53,7'si ise hizmetler sektöründe yer aldı. Bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında hizmet sektörünün istihdam edilenler içindeki payı 1,5 puan, inşaat sektörünün payı 0,1 puan artarken, tarım sektörünün payı 1,1 puan, sanayi sektörünün payı 0,5 puan azaldı.

### İŞGÜCÜNE KATILMA ORANI YÜZDE 52 OLARAK GERÇEKLEŞTİ

İşgücü 2016 yılında bir önceki yıla göre 857 bin kişi artarak 30 milyon 535 bin kişi, işgücüne katılma oranı ise 0,7 puan artarak yüzde 52 olarak gerçekleşti. Erkeklerde işgücüne katılma oranı 0,4 puanlık artışla yüzde 72, kadınlarda ise 1 puanlık artışla yüzde 32,5 olarak gerçekleşti.

### İŞSİZLİK ORANI EN YÜKSEK O BÖLGELERDE

İşsizlik oranı en yüksek bölge yüzde 28,3 ile TRC3 (Mardin, Batman, Şırnak, Siirt) iken, işsizlik oranı en düşük bölge %4,5 ile TR90 (Trabzon, Ordu, Giresun, Rize, Artvin, Gümüşhane) oldu.

### EN YÜKSEK İSTİHDAM ORANI YÜZDE 54 İLE...

En yüksek istihdam oranı yüzde 54 ile TR82 (Kastamonu, Çankırı, Sinop) Bölgesi'nde gerçekleşti. En düşük istihdam oranı ise yüzde 28 ile TRC3 (Mardin, Batman, Şırnak, Siirt) Bölgesi'nde oldu.

### İŞGÜCÜNE KATILMA ORANI EN YÜKSEK BÖLGE TEKİRDAĞ, EDİRNE, KIRKLARELİ OLDU

En yüksek işgücüne katılma oranı yüzde 57,9 ile TR21 (Tekirdağ, Edirne, Kırklareli) Bölgesi'nde gerçekleşti. En düşük işgücüne katılma oranı ise yüzde 39,1 ile TRC3 (Mardin, Batman, Şırnak, Siirt) bölgesinde oldu.

(Kaynak: <http://www.hurriyet.com.tr>)

**ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI**  
CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

**ÜYE KİMLİK KARTI / MEMBERSHIP CARD**

ADI / NAME  
SOYADI / SURNAME :

FİRMA ÜNVANI / COMPANY TITLE

## ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYE KİMLİK KARTI

Odamız Üye Kimlik Kartlarının yenilenmesi çerçevesinde 1 adet vesikalık fotoğraf ile birlikte Odamıza müracaat etmeniz durumunda tarafınıza yeni üye kartları takdim edilecektir. Bilgilerinize sunarız.

# Odamız 2017 Yılı

## 1. Bileşik Meslek Komite Toplantısı Gerçekleşti



TOBB 5174 sayılı Kanun kapsamında Odaların asli görevi olan Madde 4: "Odalar; Üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlerine uygun olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak" hususları çerçevesinde;

Odamız 2017 yılı 1. Bileşik Toplantısı 23 Mart 2017 Perşembe günü Odamız Meclis Salonu'nda gerçekleşti.

### Meslek Komiteleri, Üyelerimizle Aramızda Bir Köprüdür

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün toplantıda yapmış olduğu konuşmada; "Her komitenin üyelerini birbirleri ile tanıştırmak ve kaynaşmalarını

sağlamak, bireysel sorunlarımızı dile getirerek aslında hepimizin sorunu olan noktaları tespit etmek ve komitelerin yaptırım güçlerine inanarak bu sorunların çözümü için gerekli çalışmaları ve başvuruları yapmak temel hedefler arasındadır. Meslek komiteleri olmadan üyelerimizin ve dolayısıyla sektörlerin sorunlarını bilmemiz mümkün değil. Sizlerin sorunlarınızı öğrenip bunları

çözmemiz için gerekli olan en iyi yol meslek komitelerinin aktif olarak çalışmasıdır" dedi.

Sülün; "Sizden ricam tüm komitelerimizin üyelerini ziyaret ederek birebir sorunlarını dinlemesi ve bu sorunları yönetim kurulumuza iletmeleridir. Odamıza ve bölgemize yarattığınız katma-değer için sizlere teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı.



## 357 bin ek istihdam



**Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşarı Erdem: "İşsizlik oranını yılda yüzde 10'un altına düşürmeyi hedefliyoruz. Bu konuda önemli mesafe de aldık" açıklamasında bulundu.**

Kaynak: <http://www.hurriyet.com>

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşarı Ahmet Erdem, Çalışma Hayatında Milli Seferberlik Programı kapsamında 1 Ocak-20 Mart'ta mevcut istihdama ek olarak 357 bin 594 kişinin istihdam edildiğini söyledi.

Erdem, beraberinde Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Duran Cesur, İŞKUR İl Müdürü Ali Şahan ve bakanlık bürokratlarıyla Belediye Başkanı Muzaffer Külcü'yü ziyaret etti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "milli seferberlik" çağrısı doğrultusunda Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu'nun ocak ayında Konya'dan kamuoyuna duyurduğu "Çalışma Hayatında Milli Seferberlik" programı kapsamında il ziyaretlerine devam ettiklerini anlatan Erdem, yoğun çalışma içinde olduklarını söyledi.

Program kapsamında yıl içinde 2 milyon kişinin iş sahibi yapılmasının hedeflendiğini dile getiren Erdem, şöyle devam etti:

"Projenin birinci ayağında Çorum'a gelmiştik.

O zaman esnafımızla, ziraat odalarımızla, iş adamlarımızla temaslarımız olmuştu. Proje kapsamında ikinci kez Çorum'a geldik. Esnaf odamızı ziyaret ettik, esnaf ziyaretleri yaptık. Amacımız istihdamı oluşturarak işsizliği, kayıt dışı çalışmayı aşağı düşürmek. İşsizlik oranını yıl içinde yüzde 10'un altına düşürmeyi hedefliyoruz. Bu konuda önemli mesafe de aldık. 2017 yılının başından itibaren 20 Mart'a kadar mevcut istihdama ek olarak 357 bin 594 kişi çalışma hayatına başladı."

Erdem, istihdam desteği kapsamında işe alınan her sigortalının asgari ücret üzerinden istihdam maliyeti olan SGK primi, işsizlik fonu ve diğer kesintilerinden oluşan 773 liranın devlet tarafından karşılanacağını ifade etti.

Başkan Külcü de belediye olarak programın tanıtımı ve istihdamın artırılması için iş dünyasıyla görüşmeler yaptıklarını kaydetti.

## Ulaştırma Komisyonları Sektörel Sorunları Görüştü



**"Tekirdağ'da ki Ticaret ve Sanayi Odaları'nın Ulaştırma Faaliyetleri Komisyonları Ortak Toplantısı" 23 Mart 2017 Perşembe günü Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'nda (Çorlu TSO) gerçekleşti.**

Taşımacılık ve Ulaşım alanındaki sorunların masaya yatırıldığı toplantıya; Çorlu TSO Yönetim Kurulu ve 12. Meslek Komite Üyesi Cevat Sevim, Meclis ve Komite Üyesi Orhan Çebi, 12. Meslek Komite Başkanı Kazım Çelebi, 12. Meslek Komite Başkan Yardımcısı Mümün Kelle, 12. Meslek Komite Üyesi Kadir Gürler, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi

Odası 4. Meslek Komite Üyeleri; Galip Öge, Aydın Dinler, Cemal Demiray ve Malkara Ticaret ve Sanayi Odası 10. Meslek Komite Başkanı Nail Yavuz, katılımda bulundular.

Toplantıda; İlçeler arası taşımacılık, yol izin belgeleri ve denetimler hakkında istişarelerde bulunuldu.

## Kasaplar için ete tavan fiyat geldi, karar marketleri kapsamıyor

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, kırmızı ette son dönemde artan spekülasyonlarla fiyatların tırmandırılmaya çalışıldığını belirterek, et fiyatlarına müdahale edeceklerini açıklamıştı. Buna göre, ESK, kasaplara kilosu 22.5 TL+KDV'den taze karkas sığır eti; yemek şirketlerine ve et sanayicilerine de 20.5 TL+KDV fiyatla dondurulmuş karkas sığır eti satacak. Geçen yıl açıklanan tavan fiyatta olduğu gibi kıyma KDV dahil 32 TL, kuşbaşı ise 34 TL olacak. Kasaplar, piyasaya çeyrek ya da bütün karkas satamayacak.

### MARKETLER ÖNERİ GETİRMİŞTİ

Sadece Türkiye Kasaplar Federasyonu'na üye kasaplara taze karkas dana eti satılacak. Sakarya, Sincan ve Yozgat kombinalarına başvuracak kasaplar, aldıkları karkas etleri satışa sunacak. Geçen yıl açıklanan tavan fiyatta olduğu gibi kıyma KDV dahil 32 TL, kuşbaşı ise 34 TL olacak. Kasaplar, piyasaya çeyrek ya da bütün karkas satamayacak.

Gazete Habertürk'ten Deniz Çiçek'in haberine göre karkas halde satış yapılması halinde, okasaba ESK'dan etsatış durdurulacak.

Geçen yıl ette tavan fiyatın dışında kalmak istemediklerini belirten marketler, kıymada 35, kuşbaşıda ise 38 liradan 'tavan'a uyma önerisinde bulunmuşlardı.

### KOMBİNALARA SATIŞ 50 TONU AŞMAYACAK

Yemek şirketleri ve şarküteri üretimi alanında fiilen faaliyet gösteren üreticilere yapılacak dondurulmuş et satışı için ise Sakarya ve Sincan kombinalarına başvurulacak. Satılacak toplam ürün miktarı, kurumun stok durumuna göre firma bazında aylık maksimum 50 tonu aşmayacak. ESK'dan et alabilmek için yemek şirketlerinin Türkiye Yemek Sanayicileri Dernekleri Federasyonu'na (YESİDEF) üye olması gerekecek. Kırmızı et sanayiinde faaliyet gösteren işletmeler ise faaliyet belgeleriyle ESK'dan et alabilecek.

### 'HAL YASASI ÇIKARSA UCUZ ET YİYE BİLİRİZ'

Türkiye Kırmızı Et Üreticileri Merkez Birliği Başkanı Bülent Tunç, "Ucuz et yemek



**Et ve Süt Kurumu, fiyatlar artınca bugünden itibaren kasaplara 22.5 TL'den karkas kırmızı et satarak müdahale edecek**

için Hal Yasası'nı bekliyoruz. Üretici ile tüketici arasında zincir kısalduğunda insanlar daha ucuz, kaliteli ve hijyenik et tüketecektir" dedi. Et fiyatlarını üreticinin değil, araçların speküle ettiğini savunan Tunç, "Bugün mezbahada kilogramı 25 liraya kesilen et, tüketicinin önüne 40-45 liraya geliyor.

Sucuk, salam ve işlenmiş ürünler sofraya 100 liraya geliyor. İnsanlar sömürülüyor, yazık ve günah. Et ya da hayvan ithalatı ucuz et yemenin çözümü değil. Et ithalatının ardından fiyatlar düştü ancak bir süre sonra olduğu noktadan daha yukarılara çıktı" dedi.

Kaynak: [www.bloomberght.com](http://www.bloomberght.com)

## Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız İsmail Köroğlu, "Edirne Ekonomi Zirvesi"ne Katıldı

Şehir yatırımcılarının hem kendilerini hem de yatırım yaptıkları şehri, neden bu şehre yatırım yapılması gerektiğini bölgedeki ekonomik koşulları ve geliştirilmesi gereken noktaları masaya yatırdığı "Edirne Ekonomi Zirvesi" 10 Mart 2017 Cuma günü Edirne Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleşti.

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Köroğlu'nun iştirak ettiği zirveye; Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, Denizbank Trakya Bölge Müdürü Ahmet Çelik, Hürriyet Ekonomi Müdür Yardımcısı Sadı Özdemir, Hürriyet Ekonomi Müdürü Sefer Levent, Ekonomi yazarı Uğur Gürses, ve Fortune Türkiye Yayın Direktörü Cüneyt Toros, katılımda bulundu.



Bölgedeki ekonomik koşullar ve geliştirilmesi gereken noktalar masaya yatırıldı



## Odamızda "İnsan Kaynakları" Semineri Gerçekleşti

Odamız tarafından düzenlenen eğitim ve seminerler kapsamında 24 Mart 2017 Cuma günü "İnsan Kaynakları" semineri gerçekleşti.

İnsan Kaynakları Uzmanı İskender Çoşkun'un sunumlarıyla Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşen seminerde; İşletmelerde insan kaynakları konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

## YILLIK İZİN UYGULAMALARI

1982 Anayasasının 53. maddesine göre "dinlenmek çalışanların hakkıdır." denildiğinden çalışanlar için dinlenmek anayasal olarak güvence altına alınmıştır. Ayrıca ülkemizin de imza atarak taraf olduğu Avrupa Sosyal Şartı'nın 2. maddesinde "Ücretli resmi tatil olanağı sağlamak ve en az iki haftalık ücretli izin sağlamak" taraf devletlerce kabul edilmiştir denilmiştir. Yıllık izin hakkı bir dinlenme iznidir. Bir yıl boyunca çalışıp izne hak kazanan işçinin bu hakkını kullanması ruh ve sağlık durumu açısından önem taşır. Yıllık ücretli izin hakkından vazgeçilemez ve tek taraflı olarak feragat edilemez.

### İşçilerin Yıllık Ücretli İzine Hak Kazanması:

İşçiler 4857 sayılı İş Kanunu kapsamında çalışmaktadırlar ve yıllık ücretli izinleri de bu Kanuna göre hesaplanmaktadır.

Kanunun 53. maddesine göre; İşçilere verilecek yıllık ücretli izin süresi, hizmet süresi;

- a-) Bir yıldan beş yıla kadar (beş yıl dâhil) olanlara on dört gündür,
- b-) Beş yıldan fazla on beş yıldan az olanlara yirmi gündür,
- c-) On beş yıl (dâhil) ve daha fazla olanlara yirmi altı gündür, az olamaz denilmektedir.

Ancak, on sekiz ve daha küçük yaşta işçilerle elli ve daha yukarı yaşta işçilere verilecek yıllık ücretli izin süresi yirmi gündür az olamaz. Yıllık ücretli izin süreleri iş sözleşmeleri ve toplu iş sözleşmeleri ile artırılabilir (İş K. md.53/5, 6). Buna karşılık, Kanunda belirtilen bu sürelerin altında taraflarca iş sözleşmelerinde veya toplu iş sözleşmelerinde kararlaştırılan süreler geçersiz sayılır.

Yıllık izne hak kazanabilmesi için işçinin işe girdiği tarihten başlayarak deneme süresi de dâhil olmak üzere 1 yıl çalışması gerekir. İş Kanunu'nun 1. maddesi kapsamına giren işyerlerinde bir iş sözleşmesine dayanarak çalışan işçiye işe başladığı tarihten itibaren, deneme süresi de içinde olmak üzere, en az bir yıl çalışmış olması koşuluyla yıllık ücretli izin verilir. İşçinin izin süresi, iznini hak ettiği tarihteki hizmet süresine ve Kanunun 55. maddesine göre belirlenir. Yani yıllık izin süresi belirlenirken işçinin izne hak kazandığı tarihteki kademi esas alınır. Örneğin; işyerinde 5 yıllık kademi olan bir işçi 14 günlük izne hak kazanır. İşçi, bu iznini üç yıl sonra 8 yıllık kademe ulaştığı tarihte kullansa bile, izin süresi 20 gün değil, 14 gün olacaktır.

İzne hak kazanmak için gerekli sürenin hesabında işçinin aynı işverene ait işyerlerinde çalıştığı süreler birleştirilir. Aynı bakanlığa bağlı işyerleri ile aynı bakanlığa bağlı tüzel kişilerin işyerlerinde geçen süreler ve kamu iktisadi teşebbüsleri yahut özel kanun veya özel kanunla verilmiş yetkiye dayanarak kurulan banka ve kuruluşlar veya bunlara bağlı işyerlerinde geçen süreler de, yıllık ücretli izin hakkının hesaplanmasında birleştirilerek göz önünde bulundurulur.

İstirahatlı geçen (raporlu günler) ile yıllık ücretli izin günleri birbiri ile çakışır

### Önemli Husus

Ulusal Bayram ve genel tatil günlerinde çalışan işçilere ilave bir yevmiye ücreti ödemeyen işverenlere idari para cezası uygulanacağına yönelik İş Kanununda açık bir hüküm yoktur. Yerleşik yargı kararları İş Kanunu 102/a maddesine göre ceza uygulanacaktır ve uygulanmaktadır.

İşçiye yapılacak tatil günü çalışması ödemesi sigorta primi ve vergiye (stopaj) tabi olduğundan işverenlerce ödenmediği takdirde geriye dönük verilecek ek belgeler nedeniyle ilgili kurumlar nezdinde de sorunlar yaşanabilecektir.

İşverenlerin cezaya muhatap olmamak için genel tatil günleri çalışan işçilere haklarını ödemesi gerekir.



İbrahim KARAGÖZ  
Çorlu TSO Genel Sekreteri  
Sosyal Güvenlik ve İnsan Kaynakları Uzmanı

### Yıllık Ücretli İzin İş Günü Olarak Verilir:

4857 sayılı İş Kanunu'nun 56/5 maddesine göre; "yıllık ücretli izin günlerinin hesabında izin süresine rastlayan Ulusal Bayram, Hafta tatili ve Genel tatil günleri izin süresinden sayılmaz" denilmektedir. Ancak, iş sözleşmesinin bozulmasından sonra, işçinin kullanmadığı yıllık izinleri, yıllık izin süresi içine rastlayan hafta tatilleri, izin günlerine eklenemez. Örneğin; iş sözleşmesi sona eren işçinin kullanmadığı 20 iş günü yıllık ücretli izni olması halinde, yıllık ücretli izin hesaplanırken, hafta tatilleri dâhil edilerek 23 gün üzerinden hesap yapılması hatalı olacaktır. Çünkü hafta tatili ücretlerini işçi çalışırken aldığı için tekrar ödenmesi mükerrerliğe yol açacaktır. Yani hesaplama 20 iş günü üzerinden yapılmalıdır.

İşveren tarafından yıl içinde verilmiş bulunan diğer ücretli ve ücretsiz izinler veya dinlenme ve hastalık izinleri yıllık izne mahsup edilemez.

Yıllık ücretli izinleri işyerinin kurulu bulunduğu yerden başka bir yerde geçirecek olanlara istemde bulunmaları ve bu hususu belgelemeleri koşulu ile gidiş ve dönüşlerinde yolda geçecek süreleri karşılamak üzere işveren toplam dört güne kadar ücretsiz yol izni vermek zorundadır. Yıllık izin süresine rastlayan; Hafta tatili ve Ulusal bayram ve genel tatil günleri izin süresine ilave edilir.

### Ulusal Bayram ve Genel Tatil Günleri:

Bir takvim yılı içerisinde 13,5 gün olan Ulusal Bayram ve genel tatil günü, 1 Mayıs "Emek ve Dayanışma Günü Tatili" ile 14,5 gün olmuştur.

#### Ulusal Bayram Günü:

Cumhuriyet' in ilan edildiği 29 Ekim günü Ulusal Bayram günüdür. 28 Ekim günü saat 13.00'de başlar 1,5 gündür.

#### Genel Tatil Günleri:

Resmi ve dini bayram günleri, yılbaşı günü ile emek ve dayanışma günü genel tatil günleri olarak kabul edilmektedir.

#### Resmi Bayram Günleri:

- 23 Nisan: Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı - 1 gündür.
- 19 Mayıs: Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı - 1 gündür.
- 30 Ağustos: Zafer Bayramı - 1 gündür.

#### Dini Bayram Günleri:

- Ramazan Bayramı: Arife günü saat 13.00 da başlar - 3,5 gündür.
- Kurban Bayramı: Arife günü saat 13.00 da başlar - 4,5 gündür.

#### Yılbaşı Günü:

- 1 Ocak günü: Yılbaşı Tatili - 1 gündür.

#### Emek ve Dayanışma Günü:

- 1 Mayıs günü: Emek ve Dayanışma Günü Tatili - 1 gündür.

## Odamızda "İşletmelerde Toplam Kalite Yönetimi Eğitimi" Gerçekleşti

Odamız tarafından düzenlenen eğitim ve seminerler kapsamında; 21 Mart 2017 Salı günü "İşletmelerde Toplam Kalite" eğitimi gerçekleşti.

Cevdet Dal'ın sunumlarıyla Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşen eğitimde; Toplam kalite yönteminin temel ilkeleri, Toplam kalite yönetimi ve gelişimi, Kalite çemberinin oluşumu ve Özellikleri, Problem çözme teknikleri, Sürekli iyileştirme kavramı, PUKÖ döngüsü, Sürekli iyileştirme çalışmaları, Sürekli iyileştirmede kullanılan yöntem ve teknikler konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Eğitim sonunda katılımcılara "Katılım Sertifikası" takdim edildi.



## ÇORLU TSO 2017 MART AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI YAPILDI

Çorlu TSO Mart Ayı Olağan Meclis Toplantısı 23 Mart 2017 Perşembe Günü Çorlu TSO Meclis Salonu'nda Gerçekleşti

Toplantıya; Meclis Başkanı İsmail GÜLEROĞLU, Meclis Başkan Yardımcısı Kaya KUMYOL, Meclis Katip Üyesi Miraç ÇOLAK, Meclis Üyeleri; Enis SÜLÜN, İsmail KÖROĞLU, İbrahim GÖNÜL, Serkant HOCAOĞLU, Cevat SEVİM, Hüseyin ERSOY, Haluk Perçin BAYINDIR, Müslüm KAHRAMAN, Fatih KEŞKİN, Haşım YİĞİT, Serkan ÜZER, Rasim SİLAHLI, Süleyman Sırrı KOLOT, Hikmet DÜZGÖREN, Mehmet ELVERDİ, Mehmet MANAV, Önder ŞEN, Volkan ÇELEBİ, Abdülkadir ÇİL, Cemil Levent GÜMÜŞÇAY, Serkan ERCİLİ, Ramazan KARADENİZ, Muammer SERT, Engin ADIGÜZELOĞLU, Atilla GAYGUSUZUOĞLU, Zeynel YURTSEVEN, Bülent BİRCAN, Erol ŞİMŞEK, Mehmet ÖZKAN, İsmail KORKUT, Mesut TAVUKÇU, Mustafa FİLİZ, Orhan ÇEBİ, Emre ERSÖZ, Ümit KURTULMUŞ, Bülent MUTLU, Yavuz UYLAŞ, Levent BORMALI, Şeref SAKA, Murat ÖZOĞUZ ve Genel Sekreter İbrahim KARAGÖZ katıldı. Yönetim Kurulu'nun 21.02.2017 - 22.03.2017 tarihleri arasındaki faaliyetleri hakkında Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün tarafından bilgi verildi. Oda 2017 yılı Şubat ayı gelir ve gider hesapları tetkik ve tasdik edildi. Dilek ve temenniler faslının akabinde toplantıya son verildi.



## AK Parti Kahramanmaraş Milletvekili Mahir Ünal'dan Çorlu TSO'ya Ziyaret

Ticaret ve Sanayi Odaları Birlikteliğinin, Gücünün ve Ekonominin Sembolüdür

Kahramanmaraş Milletvekili Mahir Ünal, gerçekleştirmiş olduğu ziyarette Çorlu'nun Trakya Bölgesi için önemine vurgu yaptı. Ünal yaptığı konuşmada; "Bu büyük ticaret ve sanayi merkezini yöneten Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'nda (Çorlu TSO) bulunmaktan son derece mutluyum. Bir şehrin insan kaynağı o şehrin potansiyelini ifade eder. Bir şehri ayağa kaldıran o şehrin evlatlarıdır. Ticaret ve Sanayi Odaları birlikteliğinin, gücünün ve ekonominin sembolüdür. Gerçekleştirdiği faaliyetler ve Bölgeye yapmış olduğu katma değerlerle Türkiye'nin en büyük odalarından bir tanesi olan Çorlu TSO'yu sizlerin huzurunda tebrik etmek isterim. Başarılarınızın devamını dilerim" dedi.

### Üyelerimizden Aldığımız Güçle, Hizmetlerimize Devam Ediyoruz

Odamızın genel yapısından bahseden ve projelerinden söz eden Yönetim Kurulu Başkanımız Enis Sülün; "Sizleri Odamızda ağırlamaktan dolayı çok mutlu olduk. Kurum ve kuruluşlarımızla yürütmüş olduğumuz ortak faaliyetler, Çorlu'ya ve Bölge'ye büyük katkılar sağlamıştır. Bizler üyelerimizden aldığımız güçle daha güçlü bir Çorlu için var gücümüzle çalışıyoruz" ifadelerini kullandı. Sizleri Yanımızda Görmek Bize Güç Veriyor Ziyaretin son bölümünde konuşan Odamız Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu; " Bizler Meclis Üyeleri ve Başkanları olarak sizler gibi değerli bakanlarımızı, vekillerimizi yanımızda gördüğümüz sürece yapmış olduğumuz faaliyetler ve projeler daha anlamlı olacaktır. Şahsım ve Meclisim adına sizleri burada ağırlamaktan dolayı mutlu olduğumu ifade etmek isterim" açıklamasında bulundu



## "Çocuklarımızdan Ne Bekliyoruz" Seminerine Ailelerden Büyük İlgisi

Odamız ve Özel Çorlu Doğan Hayat Koleji işbirliğinde hazırlanan "Çocuklarımızdan Ne Bekliyoruz" semineri 25 Mart 2017 Cumartesi günü Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti. Marmara Üniversitesi Okul Öncesi Öğretmenliği A.B.D. Başkan Yardımcısı ve Öğretim Görevlisi Dr. Gülçin Güven'in sunumlarıyla gerçekleşen seminerde; Çocuğunuzu ne kadar tanıyorsunuz? Çocuğunuzun gelişim özellikleri nedir? Çocuğunuzun davranışları gelişimine uygun mudur? konularına katılımcılara bilgiler aktarıldı



23 Mart 2017 tarih ve 30016 sayılı Resmi Gazete'de "İhracatçılara Hususi Damgalı Pasaport Verilmesine İlişkin Esaslar Hakkında Bakanlar Kurulu Kararı" yayımlanmıştır.

Alınan kararda belirlenen tutarlarda ihracat yapan firma yetkililerine hususi damgalı pasaport verilmesine ilişkin esaslar belirlenmiştir.

Son üç takvim yılı itibarıyla, ilgili her takvim yılında ihracat yapmak şartıyla, yıllık ortalama ihracatı,

>-1 milyon ABD Doları ile 10 milyon ABD Doları arasında(10 milyon ABD doları dahil) olan firmaların bir (1),

>-10 milyon ABD Doları üzeri ile 25 milyon ABD doları arasında (25 milyon ABD doları dahil) Olan firmaların 2 (iki),

>-25 milyon ABD doları üzeri ile 50 milyon ABD doları arasında (50 Milyon ABD doları dahil) olan firmaların 3 (üç),

>-50 milyon ABD Doları üzeri ile 100 milyon ABD Doları arasında (100 milyon ABD Doları dahil olan firmaların 4 (dört),

>-100 milyon ABD Doları üzerinde olan firmaların 5 (beş) yetkilisine hususi damgalı pasaport verilebilir.

Detaylı bilgi için 23 Mart 2017 tarih ve 30016 sayılı Resmi Gazete, Odamız web adresinde [http://www.corlutso.org.tr/uploads/docs/20170323\\_11.pdf](http://www.corlutso.org.tr/uploads/docs/20170323_11.pdf) tarafınıza (sunulmuştur

## "Düzenli Vergi" ye %5 indirim Resmileşti

RESMİ Gazete'de yayımlanan, vergisini düzenli ödeyenlerin vergilerinde yüzde 5 indirim ve esnaf, yabancılara konut satışında KDV istisnası gibi düzenlemeleri içeren Torba Kanun'daki değişikliğe göre, Ziraat Bankası ve Tarım Kredi Kooperatifleri'nin kullandığı ve 31 Aralık 2016 itibarıyla takibe giren alacaklar, kanunun yürürlüğe girdiği tarihi izleyen üçüncü ay sonuna kadar yeniden yapılandırılabilir. Borçlara uygulanan faiz yüzde 11 ile sınırlandırılacak. Bunun yüzde 6'sı Hazine, yüzde 5'i çiftçi tarafından karşılanacak. Yapılandırmaya esas tutarın defaten ödenmesi veya taksitlendirilmesi halinde ilk taksit, 2017 Ekim ayı sonuna kadar ödenecek.

### HÜKÜMET YETKİLİ

Gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinden belirlenen şartları taşıyanların yıllık gelir veya kurumlar vergisi beyannameleri üzerinden hesaplanan verginin yüzde 5'i, ödenmesi gereken gelir veya kurumlar vergisinden indirilecek.



Hesaplanan indirim tutarı, her hal ve takdirde 1 milyon liradan fazla olamayacak. Bakanlar Kurulu, bu konuda düzenleme yapmaya yetkili olacak. Düzenlemeye göre, Türkiye'ye yerleşmeyen yabancı uyruklu kişiler ile iş merkezi Türkiye'de olmayan iş yeri ya da Türkiye'de kazanç elde etmeyen kurumlar, satış bedelini yurtdışından getirecek dövizle ödemeleri şartıyla, ilk aldıkları iş yeri ve konutta KDV ödemeyecek.

### AHİLİK SANDIĞI

Gereken görev ve hizmetler için mali kaynak sağlamak, piyasa şartlarında kaynakları değerlendirmek, kanunun öngördüğü ödemelerde bulunmak üzere, iş yerini kapatan ya da zor durumda kalan esnafa belirli bir süre ödeme yapmak amacıyla Esnaf Ahilik Sandığı kurulacak.